

MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE005/2025
Processo Administrativo Nº PA037/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: AMAURY ALVES BATISTA JUNIOR
Data de Publicação: 07/03/2025 10:00:26

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/04/2025 13:47:38
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: ESTILO	Modelo: ESTILO
Descrição: Abaixador De Língua Em Madeira Embalado Em Pacote Com 100 Und			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 6,15	Valor Total: 1.414,50	
Item: 2	Unidade: Pacotes	Marca: MAXI CONFORT	Modelo: MAXI CONFORT
Descrição: Absorvente para uso pós parto Embalagem com 20 unidades			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,30	Valor Total: 930,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: Agulha anestésica raqui 25x3 1/2			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 1.800,00	
Item: 4	Unidade: Caixas	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: Agulha Hipodérmica 20 x 5,5 Caixa C/100 DESCRIÇÃO: AGULHA DESCARTÁVEL 24G constituída em aço, de formato cilíndrico, reta, oca, com bisel trifacetado, afiado, livre de rebarbas e defeitos correspondendo a cada tipo de agulha, polida, isenta de asperezas e ondulações, centralizada ao longo do eixo central longitudinal do canhão, este e constituído em polipropileno, dimensões e formato universalmente aceitos (tipo luer), com dispositivo de segurança em atendimento a NR 32, proporcionando encaixe perfeito e condutores tais como seringas, equipos, cateteres e outros similares. Protetor constituído de polipropileno, projetado internamente de modo a manter a agulha centrada. Possui rigidez compatível ao uso e é totalmente estéril, embalado individualmente em papel grau cirúrgico." Caixa com 100.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 9.100,00	
Item: 5	Unidade: Caixas	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: Agulha Hipodérmica 25x7 Caixa C/100 DESCRIÇÃO: AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7 - 22G 1 - constituída em aço, de formato cilíndrico, reta, oca, com bisel trifacetado, afiado, livre de rebarbas e defeitos correspondendo a cada tipo de agulha, polida, isenta de asperezas e ondulações, centralizada ao longo do eixo central longitudinal do canhão, este e constituído em polipropileno, dimensões e formato universalmente aceitos (tipo luer), com dispositivo de segurança em atendimento a NR 32, proporcionando encaixe perfeito e condutores tais como seringas, equipos, cateteres e outros similares. Protetor constituído de polipropileno, projetado internamente de modo a manter a agulha centrada. Possui rigidez compatível ao uso e é totalmente estéril, embalado individualmente em papel grau cirúrgico." Caixa com 100.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 2.400,00	
Item: 6	Unidade: Caixas	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: Agulha Hipodérmica 25x8 Caixa C/100 DESCRIÇÃO: AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8 - 21G 1 - constituída em aço, de formato cilíndrico, reta, oca, com bisel trifacetado, afiado, livre de rebarbas e defeitos correspondendo a cada tipo de agulha, polida, isenta de asperezas e ondulações, centralizada ao longo do eixo central longitudinal do canhão, este e constituído em polipropileno, dimensões e formato universalmente aceitos (tipo luer), com dispositivo de segurança em atendimento a NR 32, proporcionando encaixe perfeito e condutores tais como seringas, equipos, cateteres e outros similares. Protetor constituído de polipropileno, projetado internamente de modo a manter a agulha centrada. Possui rigidez compatível ao uso e é totalmente estéril, embalado individualmente em papel grau cirúrgico. Caixa com 100.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 2.000,00	
Item: 7	Unidade: Caixas	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: Agulha Hipodérmica 30x7 Caixa C/100 DESCRIÇÃO: AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 7 - 22G 1 1/4 - constituída em aço, de formato cilíndrico, reta, oca, com bisel trifacetado, afiado, livre de rebarbas e defeitos correspondendo a cada tipo de agulha, polida, isenta de asperezas e ondulações, centralizada ao longo do eixo central longitudinal do canhão, este e constituído em polipropileno, dimensões e formato universalmente aceitos (tipo luer), com dispositivo de segurança em atendimento a NR 32, proporcionando encaixe perfeito e condutores tais como seringas, equipos, cateteres e outros similares. Protetor constituído de polipropileno, projetado internamente de modo a manter a agulha centrada. Possui rigidez compatível ao uso e é totalmente estéril, embalado Caixa com 100.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 2.000,00	

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 8	Unidade: Caixas	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: Agulha Hipodérmica 30x8 Caixa C/100 DESCRIÇÃO: AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 8 - 21G 1 1/4 - constituída em aço, de formato cilíndrico, reta, oca, com bisel trifacetado, afiado, livre de rebarbas e defeitos correspondendo a cada tipo de agulha, polida, isenta de asperezas e ondulações, centralizada ao longo do eixo central longitudinal do canhão, este e constituído em polipropileno, dimensões e formato universalmente aceitos (tipo luer), com dispositivo de segurança em atendimento a NR 32, proporcionando encaixe perfeito e condutores tais como seringas, equipos, cateteres e outros similares. Protetor constituído de polipropileno, projetado internamente de modo a manter a agulha centrada. Possui rigidez compatível ao uso e é totalmente estéril, embalado individualmente em papel grau cirúrgico." Caixa com 100.			
Quantidade: 400		Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 3.200,00
Item: 9	Unidade: Caixas	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: Agulha Hipodérmica 40x12 Caixa C/100 DESCRIÇÃO: AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12 - 18G 1 1/2 - constituída em aço, de formato cilíndrico, reta, oca, com bisel trifacetado, afiado, livre de rebarbas e defeitos correspondendo a cada tipo de agulha, polida, isenta de asperezas e ondulações, centralizada ao longo do eixo central longitudinal do canhão, este e constituído em polipropileno, dimensões e formato universalmente aceitos (tipo luer), com dispositivo de segurança em atendimento a NR 32, proporcionando encaixe perfeito e condutores tais como seringas, equipos, cateteres e outros similares. Protetor constituído de polipropileno, projetado internamente de modo a manter a agulha centrada. Possui rigidez compatível ao uso e é totalmente estéril, embalado individualmente em papel grau cirúrgico." Caixa com 100.			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 4.000,00
Item: 10	Unidade: Caixas	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: Agulha Hipodérmica 13x4, 5 Caixa C/100 DESCRIÇÃO: AGULHA DESCARTÁVEL 13X4,5 26G constituída em aço, de formato cilíndrico, reta, oca, com bisel trifacetado, afiado, livre de rebarbas e defeitos correspondendo a cada tipo de agulha, polida, isenta de asperezas e ondulações, centralizada ao longo do eixo central longitudinal do canhão, este e constituído em polipropileno, dimensões e formato universalmente aceitos (tipo luer), com dispositivo de segurança em atendimento a NR 32, proporcionando encaixe perfeito e condutores tais como seringas, equipos, cateteres e outros similares. Protetor constituído de polipropileno, projetado internamente de modo a manter a agulha centrada. Possui rigidez compatível ao uso e é totalmente estéril, embalado individualmente em papel grau cirúrgico." Caixa com 100.			
Quantidade: 1.300		Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 10.400,00
Item: 11	Unidade: Unidades	Marca: NATHY	Modelo: NATHY
Descrição: Algodão, Hidrófilo, 100% Algodão, Alvejado, Isento De Impurezas, Rolo Com 250 G.			
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 4.000,00
Item: 12	Unidade: Unidades	Marca: NATHY	Modelo: NATHY
Descrição: Algodão, Hidrófilo, 100% Algodão, Alvejado, Isento De Impurezas, Rolo Com 500 G.			
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 20.000,00
Item: 13	Unidade: Pacotes	Marca: ORTOFEN	Modelo: ORTOFEN
Descrição: Algodão, Ortopédico, 100%, Cru, Baixo Teor De Impurezas, 10 CmX1,8 METROS, Mantas Uniformes. Embalagem: Pacote Com 12 Rolos.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 4,73	Valor Total: 709,50
Item: 14	Unidade: Pacotes	Marca: ORTOFEN	Modelo: ORTOFEN
Descrição: Algodão, Ortopédico, 100%, Cru, Baixo Teor De Impurezas, 15 CmX1,8 METROS, Mantas Uniformes. Embalagem: Pacote Com 12 Rolos.			
Quantidade: 250		Valor Unit.: 7,26	Valor Total: 1.815,00
Item: 15	Unidade: Pacotes	Marca: ORTOFEN	Modelo: ORTOFEN
Descrição: Algodão, Ortopédico, 100%, Cru, Baixo Teor De Impurezas, 20CmX1,8 m, Mantas Uniformes. Embalagem: Pacote Com 12 Rolos.			
Quantidade: 250		Valor Unit.: 9,41	Valor Total: 2.352,50
Item: 16	Unidade: Unidades	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: Aparelho de pressão Pedestal e rodízios			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 100,01	Valor Total: 1.500,15
Item: 17	Unidade: Pacotes	Marca: CREMER	Modelo: CREMER
Descrição: Atadura crepe 10 cm 1,20 comprimento, 13 fios, 60%. Algodão 28% poliamida e 12% poliéster. Embalagem: Pacote Com 12			
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 12.000,00
Item: 18	Unidade: Pacotes	Marca: CREMER	Modelo: CREMER
Descrição: Atadura crepe 15 cm 1,20 comprimento, 13 fios, 60%. Algodão 28% poliamida e 12% poliéster. Embalagem: Pacote Com 12			
Quantidade: 1.600		Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 12.800,00
Item: 19	Unidade: Pacotes	Marca: CREMER	Modelo: CREMER
Descrição: Atadura crepe 20 cm 1,20 comprimento, 13 fios, 60%. Algodão 28% poliamida e 12% poliéster. Embalagem: Pacote Com 12			
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 13.500,00

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 20	Unidade: Caixas	Marca: ORTOFEN	Modelo: ORTOFEN
Descrição: Atadura, Gessada, 10 Cm X 3,0 M,. Embalagem: Caixa Contendo 20 Unidades,			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 2.100,00
Item: 21	Unidade: Caixas	Marca: ORTOFEN	Modelo: ORTOFEN
Descrição: Atadura, Gessada, 15 Cm X 3,0 M, . Embalagem: Caixa Contendo 20 Unidades,			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 3.150,00
Item: 22	Unidade: Caixas	Marca: ORTOFEN	Modelo: ORTOFEN
Descrição: Atadura, Gessada, 20 Cm X 4,0 M, . Embalagem: Caixa Contendo 20 Unidades			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 3.000,00
Item: 23	Unidade: Unidades	Marca: RESGATE SP	Modelo: RESGATE SP
Descrição: Bandagem triangular resgate ortopédica tamanho G			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 39,00
Item: 24	Unidade: Unidades	Marca: RESGATE SP	Modelo: RESGATE SP
Descrição: Bandagem triangular resgate ortopédica tamanho M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 39,00
Item: 25	Unidade: Unidades	Marca: RESGATE SP	Modelo: RESGATE SP
Descrição: Bandagem triangular resgate ortopédica tamanho P			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 39,00
Item: 26	Unidade: Unidades	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: Bolsa Coletora De Urina Sistema Fechado 2000 Ml			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,72		Valor Total: 1.488,00
Item: 27	Unidade: Unidades	Marca: CONVATEC	Modelo: CONVATEC
Descrição: Bolsa De Colostomia, tipo ou similar ao modelo Active life, tamanho G			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 1.020,00
Item: 28	Unidade: Unidades	Marca: CONVATEC	Modelo: CONVATEC
Descrição: Bolsa De Colostomia, tipo ou similar ao modelo Active life, tamanho M			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 1.020,00
Item: 29	Unidade: Unidades	Marca: CONVATEC	Modelo: CONVATEC
Descrição: Bolsa De Colostomia, tipo ou similar ao modelo Active life, tamanho P			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 1.020,00
Item: 30	Unidade: Unidades	Marca: FLEXPPELL	Modelo: FLEXPPELL
Descrição: Caixa Coletora De Perfuro Cortante Confeccionada Em Papelão, Composta De Fundo Rígido E Saco Para Retenção De Líquido 07l			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,57		Valor Total: 1.256,00
Item: 31	Unidade: Unidades	Marca: FLEXPPELL	Modelo: FLEXPPELL
Descrição: Caixa Coletora De Perfuro Cortante Confeccionada Em Papelão, Composta De Fundo Rígido E Saco Para Retenção De Líquido 13l			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 2.800,00
Item: 32	Unidade: Unidades	Marca: FLEXPPELL	Modelo: FLEXPPELL
Descrição: Caixa Coletora De Perfuro Cortante Confeccionada Em Papelão, Composta De Fundo Rígido E Saco Para Retenção De Líquido 20l			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 4.000,00
Item: 33	Unidade: Pacotes	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: Campo operatório cirúrgico 23x25 pacote c/50			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,59		Valor Total: 4.077,00
Item: 34	Unidade: Pacotes	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: Campo operatório cirúrgico 45x50 pacote c/50			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 64,35		Valor Total: 6.435,00
Item: 35	Unidade: KIT	Marca: ALIVE HEART	Modelo: ALIVE HEART
Descrição: Cateter Duplo Lumen Para Acesso Venoso Central (Cvc) Com Fio Guia.Tamanho Pediatrico 4 Fr X 13 Cm 1 Kit De Cateter Central De Inserção Periférica, Linha De InserçãoCentral Subclavia			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 1.045,00

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 36	Unidade: KIT	Marca: ALIVE HEART	Modelo: ALIVE HEART
Descrição: Cateter Duplo Lumen Para Acesso Venoso Central (Cvc) Com Fio Guia Tamanho Adulto 7 Fr X 20Cm 1 Kit De Cateter Central De Inserção Periférica, Linha De			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,90	Valor Total: 1.045,00	
Item: 37	Unidade: Unidades	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: Cateter, Jelco, n. 14 para acesso venoso			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 480,00	
Item: 38	Unidade: Unidades	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: Cateter, Jelco, n. 16 para acesso venoso			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 600,00	
Item: 39	Unidade: Unidades	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: Catéter, Jelco, n. 18 para acesso venoso			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 1.080,00	
Item: 40	Unidade: Unidades	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: Cateter, Jelco, n. 20 para acesso venoso			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 8.400,00	
Item: 41	Unidade: Unidades	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: Cateter, Jelco, n. 22 para acesso venoso			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 8.400,00	
Item: 42	Unidade: Unidades	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: Cateter, Jelco, n. 24 para acesso venoso			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 8.400,00	
Item: 43	Unidade: Unidades	Marca: ORTOCENTER	Modelo: ORTOCENTER
Descrição: Colar cervical c/apoio mentoniano tam M Parte rígida: 100% polietileno; Laminado: 100% policloreto de vinila;Malha 100% algodão; Espuma interna: 100% poliuretano;Revestimento: 100% poliamida.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 33,45	Valor Total: 3.345,00	
Item: 44	Unidade: Unidades	Marca: ORTOCENTER	Modelo: ORTOCENTER
Descrição: Colar cervical c/apoio mentoniano tam P Parte rígida: 100% polietileno; Laminado: 100% policloreto de vinila;Malha 100% algodão; Espuma interna: 100% poliuretano;Revestimento: 100% poliamida.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 33,45	Valor Total: 1.672,50	
Item: 45	Unidade: Unidades	Marca: ORTOCENTER	Modelo: ORTOCENTER
Descrição: Colar cervical Philadelphia resgate G 57x14 altura 14			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 52,26	Valor Total: 522,60	
Item: 46	Unidade: Unidades	Marca: ORTOCENTER	Modelo: ORTOCENTER
Descrição: Colar cervical Philadelphia resgate Infantil 43x8,00 altura 12,50			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 52,26	Valor Total: 522,60	
Item: 47	Unidade: Unidades	Marca: ORTOCENTER	Modelo: ORTOCENTER
Descrição: Colar cervical Philadelphia resgate M 57x12 altura 13,50			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 52,26	Valor Total: 522,60	
Item: 48	Unidade: Unidades	Marca: ORTOCENTER	Modelo: ORTOCENTER
Descrição: Colar cervical Philadelphia resgate P 55x10,10 altura 13,30			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 52,26	Valor Total: 522,60	
Item: 49	Unidade: Kit	Marca: ORTOCENTER	Modelo: ORTOCENTER
Descrição: Colar cervical rígido. Confeccionado em plástico de alta resistência, revestido com espuma macia tipo EVA (Etil Vinil Acetato) especial, velcro, botões de nylon,padrão de cores universal.kits com 4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 62,71	Valor Total: 313,55	
Item: 50	Unidade: Unidades	Marca: M.SÓ	Modelo: M.SÓ
Descrição: Colar, Cervical, Em Espuma, Revestido Com Malha Tubular, Com Fecho Em Velcro, Tamanho Grande.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 1.680,00	
Item: 51	Unidade: Unidades	Marca: M.SÓ	Modelo: M.SÓ
Descrição: Colar, Cervical, Em Espuma, Revestido Com Malha Tubular, Com Fecho Em Velcro, Tamanho Medio.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 1.680,00	

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 52	Unidade: Unidades	Marca: M.SÓ	Modelo: M.SÓ
Descrição: Colar, Cervical, Em Espuma, Revestido Com Malha Tubular, Com Fecho Em Velcro, Tamanho Pequeno.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 560,00	
Item: 53	Unidade: Unidades	Marca: ANDRADE	Modelo: ANDRADE
Descrição: Colchão Hospitalar em courvim ou napa Mínimo D28 Dimensões aproximadas 1,88x0,88			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 2.500,00	
Item: 54	Unidade: Pacotes	Marca: ORTOFEN	Modelo: ORTOFEN
Descrição: Compressa de campo operatório estéril 25x28 cm, Pacotes com 50 unidades			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 3.900,00	
Item: 55	Unidade: Pacotes	Marca: ORTOFEN	Modelo: ORTOFEN
Descrição: Compressa de gaze estéril 13F Pacote com 10 unidades			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 6.000,00	
Item: 56	Unidade: Pct	Marca: ORTOFEN	Modelo: ORTOFEN
Descrição: Compressa Gaze Em Rolo Tipo Queijo Elaborado A Partir De Tecido Hidrófilo 100% Algodão, 13 Fios/Cm ²			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 2.275,00	
Item: 57	Unidade: Pacotes	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: Compressa, De Gaze 100% Algodao, Não Esteril, De Uso Unico Descartavel, Hidrofila, Isenta De Alvejantes Oticos E Amido, Deve Ter 05 Dobras E 08 Camadas Dobradas Para Dentro, Dimensoes Fechada De 7,5 X 7,5 E Aberta De 15,0 X 30,0Cm, Densidade De 09 Fios Por Cm2. Seguir Nbr 13843. Apresentacao: Embalagem: Pacotes Com 500 Unidades,			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 15.000,00	
Item: 58	Unidade: Pacotes	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: Compressa, De Gaze 100% Algodao, Não Esteril, De Uso Unico Descartavel, Hidrofila, Isenta De Alvejantes Oticos E Amido, Deve Ter 05 Dobras E 08 Camadas Dobradas Para Dentro, Dimensoes Fechada De 7,5 X 7,5 E Aberta De 15,0 X 30,0Cm, Densidade De 11 Fios Por Cm2. Seguir Nbr 13843. Apresentacao: Embalagem: Pacotes Com 500 Unidades,			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 168.000,00	
Item: 59	Unidade: Unidades	Marca: BAYER	Modelo: BAYER
Descrição: Dispositivo Intra Uterino Mirena			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 195,00	
Item: 60	Unidade: Unidades	Marca: INJEFLEX	Modelo: INJEFLEX
Descrição: Diu De Cobre Tcu 380 -A			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 1.300,00	
Item: 61	Unidade: Pacotes	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: Eletrodo cardiológico, Para Monitoracao Cardiaca, Infantil, Com Gel, Descartavel, Dorso De Papel Microporoso, Revestido Em Papel Hipoalergico Na Face Interna, Com Adesividade Garantida Em Presenca De Umidade. Embalagem: Pacote Com 50 Unidades infantil			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,59	Valor Total: 271,80	
Item: 62	Unidade: Pacotes	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: Eletrodo, Para Monitoracao Cardiaca, Adulto, Com Gel, Descartavel, Dorso De Papel Microporoso, Revestido Em Papel Hipoalergico Na Face Interna, Com Adesividade Garantida Em Presenca De Umidade. Embalagem: Pacote Com 50 Unidades			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,59	Valor Total: 407,70	
Item: 63	Unidade: Unidades	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: Equipos de infusão gravitacional microgotas estéril, com injetor lateral			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,68	Valor Total: 3.360,00	
Item: 64	Unidade: Unidades	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: Equipos macrogotas completo com injetor lateral			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 16.800,00	
Item: 65	Unidade: Unidades	Marca: LAMEDID	Modelo: LAMEDID
Descrição: Equipos p/Transfusão de sangue câmara dupla			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,68	Valor Total: 736,00	
Item: 66	Unidade: Unidades	Marca: HARTMANN	Modelo: HARTMANN
Descrição: Equipos para bomba de infusão universal livre de PVC, tubo em polietileno			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 1.300,00	
Item: 67	Unidade: Unidades	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: Equipos Para Infusao Parenteral Multipla, Com 02 Vias, (Infusor)			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 12.000,00	

**MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 68	Unidade: Unidades	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: Escalpe Para Punção Venosa, Com Borboleta E Agulha, Estéril, Descartável , N. 21.			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 2.700,00
Item: 69	Unidade: Unidades	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: Escalpe Para Punção Venosa, Com Borboleta E Agulha, Estéril, Descartável , N. 23.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 3.000,00
Item: 70	Unidade: Unidades	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: Escalpe Para Punção Venosa, Com Borboleta E Agulha, Estéril, Descartável , N. 25.			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 2.100,00
Item: 71	Unidade: Unidades	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: Escalpe Para Punção Venosa, Com Borboleta E Agulha, Estéril, Descartável , N. 27.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 900,00
Item: 72	Unidade: Unidades	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: Escalpe Para Punção Venosa, Com Borboleta E Agulha, Estéril, Descartável, N. 19.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 900,00
Item: 73	Unidade: Caixas	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: Escova cervical para preventivo c/100 unidades			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 32,20		Valor Total: 2.898,00
Item: 74	Unidade: Unidades	Marca: MISSNER	Modelo: MISSNER
Descrição: Espadrado impermeável extra flexível 10 cm x4,5			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 26.000,00
Item: 75	Unidade: Unidades	Marca: MISSNER	Modelo: MISSNER
Descrição: Espadrado Micropore 10cmx4,5m			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 2.800,00
Item: 76	Unidade: Pacotes	Marca: ESTILO	Modelo: ESTILO
Descrição: Espátula de Ayre em madeira pacote com 100			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 1.080,00
Item: 77	Unidade: Unidades	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: Espelho vaginal descartável G Valvas produzidas em poliestireno cristal apresentando contornos lisos e regulares sem reentrâncias e/ou protuberâncias. Parafuso acoplado ao espêculo, tornando-o pronto para uso. Não, estéril. Embalados individualmente. Embalagem com 01 unidade			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 1.360,00
Item: 78	Unidade: Unidades	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: Espelho vaginal descartável M Valvas produzidas em poliestireno cristal apresentando contornos lisos e regulares sem reentrâncias e/ou protuberâncias. Parafuso acoplado ao espêculo, tornando-o pronto para uso. Não estéril. Embalados individualmente. Embalagem com 01 unidade			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 2.800,00
Item: 79	Unidade: Unidades	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: Espelho vaginal descartável P Valvas produzidas em poliestireno cristal apresentando contornos lisos e regulares sem reentrâncias e/ou protuberâncias. Parafuso acoplado ao espêculo, tornando-o pronto para uso. Não estéril. Embalados individualmente. Embalagem com 01 unidade			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 3.000,00
Item: 80	Unidade: Caixas	Marca: BIOLINE	Modelo: BIOLINE
Descrição: Fio, Cirúrgico, Catgut Cromado N.0, Caixa Com 24 Unidades. Agulha 3,0			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 2.160,00
Item: 81	Unidade: Caixas	Marca: BIOLINE	Modelo: BIOLINE
Descrição: Fio, Cirúrgico, Catgut Cromado N.1-0, Caixa Com 24 Unidades. Agulha 4,0			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 2.160,00
Item: 82	Unidade: Caixas	Marca: BIOLINE	Modelo: BIOLINE
Descrição: Fio, Cirúrgico, Catgut Cromado N.2-0, : Caixa Com 24 Unidades. Agulha 4,0			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 3.600,00
Item: 83	Unidade: Caixas	Marca: BIOLINE	Modelo: BIOLINE
Descrição: Fio, Cirúrgico, Catgut Cromado N.3-0, Caixa Com 24 Unidades. Agulha 4,0			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 2.700,00

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 84	Unidade: Caixas	Marca: BIOLINE	Modelo: BIOLINE
Descrição: Fio, Cirúrgico, Catgut Cromado N.4-0, Caixa Com 24 Unidades. Agulha 2,0			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 2.160,00
Item: 85	Unidade: Caixas	Marca: BIOLINE	Modelo: BIOLINE
Descrição: Fio, Cirúrgico, Catgut Simples N.0, Caixa Com 24 Unidades. Agulha 3,0			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 34,49		Valor Total: 2.069,40
Item: 86	Unidade: Caixas	Marca: BIOLINE	Modelo: BIOLINE
Descrição: Fio, Cirúrgico, Catgut Simples N.1-0, Caixa Com 24 Unidades. Agulha 4,0			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 34,49		Valor Total: 2.069,40
Item: 87	Unidade: Caixas	Marca: BIOLINE	Modelo: BIOLINE
Descrição: Fio, Cirúrgico, Catgut Simples N.2-0, : Caixa Com 24 Unidades. Agulha 4,0			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 34,49		Valor Total: 2.069,40
Item: 88	Unidade: Caixas	Marca: BIOLINE	Modelo: BIOLINE
Descrição: Fio, Cirúrgico, Catgut Simples N.3-0, Caixa Com 24 Unidades. Agulha 4,0			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 34,49		Valor Total: 1.896,95
Item: 89	Unidade: Caixas	Marca: BIOLINE	Modelo: BIOLINE
Descrição: Fio, Cirúrgico, Catgut Simples N.4-0, Caixa Com 24 Unidades. Agulha 2,0			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 34,49		Valor Total: 2.483,28
Item: 90	Unidade: Caixas	Marca: BIOLINE	Modelo: BIOLINE
Descrição: Fio, Para Sutura, Mononylon, N. 0, TRIANGULAR . Caixa Com 24 Unidades.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 720,00
Item: 91	Unidade: Caixas	Marca: BIOLINE	Modelo: BIOLINE
Descrição: Fio, Para Sutura, Mononylon, TRIANGULAR N. 5-0, Caixa Com 24 Unidades.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 1.260,00
Item: 92	Unidade: Caixas	Marca: BIOLINE	Modelo: BIOLINE
Descrição: Fio, Para Sutura, Mononylon, TRIANGULAR N.6-0, Caixa Com 24 Unidades.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 864,00
Item: 93	Unidade: Caixas	Marca: BIOLINE	Modelo: BIOLINE
Descrição: Fio, Para Sutura, Mononylon, TRIANGULAR N. 1-0, . Caixa Com 24 Unidades.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 1.080,00
Item: 94	Unidade: Caixas	Marca: BIOLINE	Modelo: BIOLINE
Descrição: Fio, Para Sutura, Mononylon, TRIANGULAR N. 2-0, Caixa Com 24 Unidades.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 1.440,00
Item: 95	Unidade: Caixas	Marca: BIOLINE	Modelo: BIOLINE
Descrição: Fio, Para Sutura, Mononylon, TRIANGULAR N. 4-0, Caixa Com 24 Unidades.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 1.440,00
Item: 96	Unidade: Caixas	Marca: BIOLINE	Modelo: BIOLINE
Descrição: Fio, Para Sutura, Mononylon, TRINAGULAR N. 3-0, Caixa Com 24 Unidades.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 4.320,00
Item: 97	Unidade: Unidade	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: Fita Adesiva Hospitalar 16Mm X 50 Metros			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 1.250,00
Item: 98	Unidade: Unidades	Marca: MISSNER	Modelo: MISSNER
Descrição: Fita Adesiva Para Autoclave, Rolo Com 19Mm X 30 M,			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 600,00
Item: 99	Unidade: Unidades	Marca: AQUASONUS	Modelo: AQUASONUS
Descrição: Forração ortopédica tipo colchão caixa de ovo solteiro			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 36,58		Valor Total: 2.194,80
Item: 100	Unidade: Und	Marca: BE LIFE	Modelo: BE LIFE
Descrição: Fralda geriátrica tam. EG			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,37		Valor Total: 5.550,00

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 101	Unidade: Und	Marca: BE LIFE	Modelo: BE LIFE
Descrição: Fralda geriátrica tam. G			
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 0,37		Valor Total: 9.250,00
Item: 102	Unidade: Und	Marca: BE LIFE	Modelo: BE LIFE
Descrição: Fralda geriátrica tam. M			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,37		Valor Total: 7.400,00
Item: 103	Unidade: Und	Marca: BE LIFE	Modelo: BE LIFE
Descrição: Fralda geriátrica tam. P			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,37		Valor Total: 3.700,00
Item: 104	Unidade: Unidades	Marca: RMC	Modelo: RMC
Descrição: Gel Para ECG frasco C/ 1 Litro: Gel Condutor Para Ultrassom, frasco, 01 Litros, Indicado Para Uso Em Ultrassonografia, Eletrocardiograma, Laser Ou Luz Intensa Pulsada.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 2.000,00
Item: 105	Unidade: Kit	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: Kit papanicolau estéril tam. G			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 3.000,00
Item: 106	Unidade: Kit	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: Kit papanicolau estéril tam. M			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 4.000,00
Item: 107	Unidade: Kit	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST
Descrição: Kit papanicolau estéril tam. P			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,94		Valor Total: 1.880,00
Item: 108	Unidade: Unidades	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: Kit Tensiomêtro+estetoscópio Borracha vulcanizada, com duas saídas. Manômetro: Aneróide, com escala de 0 a 300 mmHg, caixa de metal altamente resistente com presilha de metal. Pêra insufladora: Borracha vulcanizada, sistema de retorno em metal, com esfera de aço inox de alta durabilidade			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 91,00		Valor Total: 18.200,00
Item: 109	Unidade: Kits	Marca: VITALGOLD	Modelo: VITALGOLD
Descrição: Kit, Para Nebulização, Adulto, Composto De Mascara, Mangueira Sanfonada E Conexão.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 240,00
Item: 110	Unidade: Kits	Marca: VITALGOLD	Modelo: VITALGOLD
Descrição: Kit, Para Nebulização, Infantil, Composto De Mascara, Mangueira Sanfonada E Conexão.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 240,00
Item: 111	Unidade: Caixas	Marca: LAMEDID	Modelo: LAMEDID
Descrição: Lamina De Bisturi Numero 11, Descartavel, Esteril, Em Aço Inoxidavel, . Caixa Com 100 Unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,68		Valor Total: 1.568,00
Item: 112	Unidade: Caixas	Marca: LAMEDID	Modelo: LAMEDID
Descrição: Lamina De Bisturi Numero 12, Descartavel, Esteril, Em Aço Inoxidavel, . Caixa Com 100 Unidades.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 286,00
Item: 113	Unidade: Caixas	Marca: LAMEDID	Modelo: LAMEDID
Descrição: Lamina De Bisturi Numero 15, Descartavel, Esteril, Em Aço Inoxidavel, . Caixa Com 100 Unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 2.860,00
Item: 114	Unidade: Caixas	Marca: LAMEDID	Modelo: LAMEDID
Descrição: Lamina De Bisturi Numero 20, Descartavel, Esteril, Em Aço Inoxidavel, . Caixa Com 100 Unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,68		Valor Total: 1.568,00
Item: 115	Unidade: Caixas	Marca: LAMEDID	Modelo: LAMEDID
Descrição: Lamina De Bisturi Numero 21, Descartavel, Esteril, Em Aço Inoxidavel, . Caixa Com 100 Unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,68		Valor Total: 1.568,00
Item: 116	Unidade: Caixas	Marca: LAMEDID	Modelo: LAMEDID
Descrição: Lamina De Bisturi Numero 23, Descartavel, Esteril, Em Aço Inoxidavel, . Caixa Com 100 Unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 2.860,00
Item: 117	Unidade: Caixas	Marca: LAMEDID	Modelo: LAMEDID
Descrição: Lamina De Bisturi Numero 24, Descartavel, Esteril, Em Aço Inoxidavel, . Caixa Com 100 Unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 2.860,00

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 118	Unidade: Conj	Marca: MIKATOS	Modelo: MIKATOS
Descrição: Laringoscópio adulto com no mínimo 3 lâminas			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 365,82		Valor Total: 3.658,20
Item: 119	Unidade: Pct c/100	Marca: ANADONA	Modelo: ANADONA
Descrição: Lencol c/ elástico em TNT descartável pacote c/10			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,27		Valor Total: 3.762,00
Item: 120	Unidade: Rolos	Marca: FLEX	Modelo: FLEX
Descrição: Lençol De Papel Descartável, Não Esterilizado, Dimensões 500 Mm X 50 M. Não Reciclado, Cor Branca. 100% celulose			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 5.200,00
Item: 121	Unidade: Rolos	Marca: FLEX	Modelo: FLEX
Descrição: Lençol De Papel Descartável, Não Esterilizado, Dimensões 700 Mm X 50 M. Não Reciclado, Cor Branca. 100% celulose			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 26.000,00
Item: 122	Unidade: Caixas	Marca: BIOLINE	Modelo: BIOLINE
Descrição: Linho 0 c/ag caixa c/24 unidades			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 1.200,00
Item: 123	Unidade: Caixas	Marca: BIOLINE	Modelo: BIOLINE
Descrição: Linho 1 c/ag caixa c/24 unidades			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 1.200,00
Item: 124	Unidade: Caixas	Marca: BIOLINE	Modelo: BIOLINE
Descrição: Linho 2 c/ag caixa c/24 unidades			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 1.200,00
Item: 125	Unidade: Caixas	Marca: BIOLINE	Modelo: BIOLINE
Descrição: Linho 3 c/ag caixa c/24 unidades			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 1.200,00
Item: 126	Unidade: Pares	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: Luva cirúrgica nº6,5 descartável estéril em látex natural			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 90,00
Item: 127	Unidade: Pares	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: Luva cirúrgica nº7,0 descartável estéril em látex natural			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 180,00
Item: 128	Unidade: Pares	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: Luva cirúrgica nº7,5 descartável estéril em látex natural			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 4.500,00
Item: 129	Unidade: Pares	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: Luva cirúrgica nº8,0 descartável estéril em látex natural			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 540,00
Item: 130	Unidade: Pares	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: Luva cirúrgica nº8,5 descartável estéril em látex natural			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 90,00
Item: 131	Unidade: Caixas	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: Luva de procedimento em vinil sem pó, tam. G, caixa com 100 unidades			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 3.000,00
Item: 132	Unidade: Caixas	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: Luva de procedimento em vinil sem pó, tam. M, caixa com 100 unidades			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 3.000,00
Item: 133	Unidade: Caixas	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: Luva de procedimento em vinil sem pó, tam. P, caixa com 100 unidades			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 3.000,00
Item: 134	Unidade: Caixas	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: Luva de procedimento nitrilica tam. G cx c/100			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 4.000,00

**MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 135	Unidade: Caixas	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: Luva de procedimento nitrilica tam. M cx c/100			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 9.600,00
Item: 136	Unidade: Caixas	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: Luva de procedimento nitrilica tam. P cx c/100			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 4.000,00
Item: 137	Unidade: Caixas	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: Luva de procedimento nitrilica tam. PP cx c/100			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 800,00
Item: 138	Unidade: Pacotes	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: Luva plástica descartável pacote com 100 unidades			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 26,00
Item: 139	Unidade: Caixas	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA, de procedimento G, em látex natural, descartável, ambidestra, textura uniforme, com alta sensibilidade tátil, boa elasticidade, resistente a tração, comprimento mínimo de 25cm, com bainha, espessura mínima de 0,16mm, lubrificada com pó bioabsorvível, tamanho G. Embalagem: caixa com 100 unidades, contendo externamente os dados de identificação, procedência, data de fabricação prazo de validade, registro no Ministério da Saúde e Certificado de Aprovação no Ministério do Trabalho - E.P.I. com pó, caixa com 100			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 29,50		Valor Total: 10.325,00
Item: 140	Unidade: Caixas	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA, de procedimento G, em látex natural, descartável, ambidestra, textura uniforme, com alta sensibilidade tátil, boa elasticidade, resistente a tração, comprimento mínimo de 25cm, com bainha, espessura mínima de 0,16mm, sem pó bioabsorvível, tamanho G. Embalagem: caixa com 100 unidades, contendo externamente os dados de identificação, procedência, data de fabricação prazo de validade, registro no Ministério da Saúde e Certificado de Aprovação no Ministério do Trabalho - E.P.I. sem pó, caixa com 100			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,75		Valor Total: 1.875,00
Item: 141	Unidade: Caixas	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA, de procedimento M, em látex natural, descartável, ambidestra, textura uniforme, com alta sensibilidade tátil, boa elasticidade, resistente a tração, comprimento mínimo de 25 cm, com bainha, espessura mínima de 0,16mm, lubrificada com pó bioabsorvível, tamanho M. Embalagem: caixa com 100 unidades, contendo externamente os dados de identificação, procedência, data de fabricação, prazo de, registro no Ministério da Saúde e Certificação de Aprovação no Ministério do Trabalho- E.P.I. com pó, caixa com 100			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 29,50		Valor Total: 118.000,00
Item: 142	Unidade: Caixas	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA, de procedimento M, em látex natural, descartável, ambidestra, textura uniforme, com alta sensibilidade tátil, boa elasticidade, resistente a tração, comprimento mínimo de 25 cm, com bainha, espessura mínima de 0,16mm, sem pó bioabsorvível, tamanho M. Embalagem: caixa com 100 unidades, contendo externamente os dados de identificação, procedência, data de fabricação, prazo de, registro no Ministério da Saúde e Certificação de Aprovação no Ministério do Trabalho- E.P.I. sem pó, caixa com 100			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 18,75		Valor Total: 9.375,00
Item: 143	Unidade: Caixas	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA, de procedimento P, em látex natural, descartável, ambidestra, textura uniforme, com alta sensibilidade tátil, boa elasticidade, resistente a tração, comprimento mínimo de 25 cm, com bainha, espessura mínima de 0,16mm, lubrificada com pó bioabsorvível, tamanho M. Embalagem: caixa com 100 unidades, contendo externamente os dados de identificação, procedência, data de fabricação, prazo de, registro no Ministério da Saúde e Certificação de Aprovação no Ministério do Trabalho- E.P.I. com pó, caixa com 100			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 29,50		Valor Total: 64.900,00
Item: 144	Unidade: Caixas	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA, de procedimento P, em látex natural, descartável, ambidestra, textura uniforme, com alta sensibilidade tátil, boa elasticidade, resistente a tração, comprimento mínimo de 25 cm, com bainha, espessura mínima de 0,16mm, sem pó bioabsorvível, tamanho M. Embalagem: caixa com 100 unidades, contendo externamente os dados de identificação, procedência, data de fabricação, prazo de, registro no Ministério da Saúde e Certificação de Aprovação no Ministério do Trabalho- E.P.I. sem pó, caixa com 100			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,75		Valor Total: 1.875,00

**MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 145	Unidade: Caixas	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA, de procedimento PP, em látex natural, descartável, ambidestra, textura uniforme, com alta sensibilidade táctil, boa elasticidade, resistente a tração, comprimento mínimo de 25cm, com bainha, espessura mínima de 0,16mm, lubrificada com po bioabsorvível, tamanho PP. Embalagem: caixa com 100 unidades, contendo externamente os dados de identificação, procedência, data de fabricação prazo de validade, registro no Ministério da Saúde e Certificado de Aprovação no Ministério do Trabalho - E.P.I.com pó, caixa com 100			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,50		Valor Total: 5.900,00
Item: 146	Unidade: Caixas	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA, de procedimento PP, em látex natural, descartável, ambidestra, textura uniforme, com alta sensibilidade táctil, boa elasticidade, resistente a tração, comprimento mínimo de 25cm, com bainha, espessura mínima de 0,16mm, lubrificada com po bioabsorvível, tamanho PP. Embalagem: caixa com 100 unidades, contendo externamente os dados de identificação, procedência, data de fabricação prazo de validade, registro no Ministério da Saúde e Certificado de Aprovação no Ministério do Trabalho - E.P.I.sem pó, caixa com 100			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,75		Valor Total: 937,50
Item: 147	Unidade: Unidades	Marca: M.SÓ	Modelo: M.SÓ
Descrição: Malha, Ortopédica, Tubular, De Algodão Cru, 13 Fios, Dimensões 08 Cm(Largura) X 15 M. (Comprimento). Embalagem: Em Rolo Individual			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,18		Valor Total: 1.045,00
Item: 148	Unidade: Unidades	Marca: M.SÓ	Modelo: M.SÓ
Descrição: Malha, Ortopédica, Tubular, De Algodão Cru, 13 Fios, Dimensões 10 Cm(Largura) X 15 M. (Comprimento). Embalagem: Em Rolo Individual			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 7,35		Valor Total: 183,75
Item: 149	Unidade: Unidades	Marca: M.SÓ	Modelo: M.SÓ
Descrição: Malha, Ortopédica, Tubular, De Algodão Cru, 13 Fios, Dimensões 12 Cm(Largura) X 15 M. (Comprimento). Embalagem: Em Rolo Individual			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,94		Valor Total: 223,50
Item: 150	Unidade: Unidades	Marca: M.SÓ	Modelo: M.SÓ
Descrição: Malha, Ortopédica, Tubular, De Algodão Cru, 13 Fios, Dimensões 15 Cm(Largura) X 15 M. (Comprimento). Embalagem: Em Rolo Individual			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,85		Valor Total: 197,00
Item: 151	Unidade: Unidades	Marca: M.SÓ	Modelo: M.SÓ
Descrição: Malha, Ortopédica, Tubular, De Algodão Cru, 13 Fios, Dimensões 20 Cm(Largura) X 20 M. (Comprimento). Embalagem: Em Rolo Individual			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,61		Valor Total: 292,20
Item: 152	Unidade: Unidades	Marca: M.SÓ	Modelo: M.SÓ
Descrição: Malha, Ortopédica, Tubular, De Algodão Cru, 13 Fios, Dimensões 25 Cm(Largura) X 20 M. (Comprimento). Embalagem: Em Rolo Individual			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,61		Valor Total: 2.922,00
Item: 153	Unidade: Caixas	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: Máscara descartável c/ elástico, tripla com clip nasal cx c/50 composição: 100% polipropileno hidrofobico, Caixa com 50			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 17.500,00
Item: 154	Unidade: Bobinas	Marca: ESTERILCARE	Modelo: ESTERILCARE
Descrição: Papel, Grau Cirurgico, Embalagem Para Esterilizacao De Papel Grau Cirurgico X Poliester/Polipropileno, Gramatura Do Papel De 60 G/M² E Do Filme 54 G/M², Dimensoes 08 Cm X 100 M			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,54		Valor Total: 1.881,00
Item: 155	Unidade: Bobinas	Marca: ESTERILCARE	Modelo: ESTERILCARE
Descrição: Papel, Grau Cirurgico, Embalagem Para Esterilizacao De Papel Grau Cirurgico X Poliester/Polipropileno, Gramatura Do Papel De 60 G/M² E Do Filme 54 G/M², Dimensoes 10 Cm X 100 M			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 44,00		Valor Total: 2.420,00
Item: 156	Unidade: Bobinas	Marca: ESTERILCARE	Modelo: ESTERILCARE
Descrição: Papel, Grau Cirurgico, Embalagem Para Esterilizacao De Papel Grau Cirurgico X Poliester/Polipropileno, Gramatura Do Papel De 60 G/M² E Do Filme 54 G/M², Dimensoes 12 Cm X 100 M			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 57,40		Valor Total: 3.731,00
Item: 157	Unidade: Bobinas	Marca: ESTERILCARE	Modelo: ESTERILCARE
Descrição: Papel, Grau Cirurgico, Embalagem Para Esterilizacao De Papel Grau Cirurgico X Poliester/Polipropileno, Gramatura Do Papel De 60 G/M² E Do Filme 54 G/M², Dimensoes 15 Cm X 100 M			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 6.650,00

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 158	Unidade: Bobinas	Marca: ESTERILCARE	Modelo: ESTERILCARE
Descrição: Papel, Grau Cirurgico, Embalagem Para Esterilizacao De Papel Grau Cirurgico X Poliester/Polipropileno, Gramatura Do Papel De 60 G/M² E Do Filme 54 G/M², Dimensoes 25 Cm X 100 M			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 124,80	Valor Total: 4.992,00
Item: 159	Unidade: Bobinas	Marca: ESTERILCARE	Modelo: ESTERILCARE
Descrição: Papel, Grau Cirurgico, Embalagem Para Esterilizacao De Papel Grau Cirurgico X Poliester/Polipropileno, Gramatura Do Papel De 60 G/M² E Do Filme 54 G/M², Dimensoes 30 Cm X 100 M			
Quantidade: 85		Valor Unit.: 128,70	Valor Total: 10.939,50
Item: 160	Unidade: Bobinas	Marca: ESTERILCARE	Modelo: ESTERILCARE
Descrição: Papel, Grau Cirurgico, Embalagem Para Esterilizacao De Papel Grau Cirurgico X Poliester/Polipropileno, Gramatura Do Papel De 60 G/M² E Do Filme 54 G/M², Dimensoes 35 Cm X 100 M			
Quantidade: 120		Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 3.600,00
Item: 161	Unidade: Bobinas	Marca: ESTERILCARE	Modelo: ESTERILCARE
Descrição: Papel, Grau Cirurgico, Embalagem Para Esterilizacao De Papel Grau Cirurgico X Poliester/Polipropileno, Gramatura Do Papel De 60 G/M² E Do Filme 54 G/M², Dimensoes 40 Cm X 100 M			
Quantidade: 120		Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 4.200,00
Item: 162	Unidade: Bobinas	Marca: ESTERILCARE	Modelo: ESTERILCARE
Descrição: Papel, Grau Cirurgico, Embalagem Para Esterilizacao De Papel Grau Cirurgico X Poliester/Polipropileno, GramaturaDo Papel De 60 G/M² E Do Filme 54 G/M², Dimensoes 20 Cm X 100 M,			
Quantidade: 35		Valor Unit.: 95,00	Valor Total: 3.325,00
Item: 163	Unidade: Pct c/100	Marca: ANADONA	Modelo: ANADONA
Descrição: Sapatilha propé descartável pct c/100			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 720,00
Item: 164	Unidade: Unidades	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: Seringa 10 ml sem agulha			
Quantidade: 25.000		Valor Unit.: 0,25	Valor Total: 6.250,00
Item: 165	Unidade: Unidades	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: Seringa 20 ml sem agulha			
Quantidade: 20.000		Valor Unit.: 0,39	Valor Total: 7.800,00
Item: 166	Unidade: Unidades	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: Seringa 3 ml sem agulha			
Quantidade: 40.000		Valor Unit.: 0,14	Valor Total: 5.600,00
Item: 167	Unidade: Unidades	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: Seringa 5ml sem agulha			
Quantidade: 30.000		Valor Unit.: 0,16	Valor Total: 4.800,00
Item: 168	Unidade: Unidades	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: Seringa de baixa resistência epidural 10ml			
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 780,00
Item: 169	Unidade: Unidades	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: Seringa de baixa resistência epidural 20ml			
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 780,00
Item: 170	Unidade: Unidades	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: Seringa Descartável 60MI S/Ag Bico Cateter			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 2,19	Valor Total: 328,50
Item: 171	Unidade: Unidades	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: Seringa Descartável, De 01 MI Com Agulha 13X4,5 Descartável Removível			
Quantidade: 14.000		Valor Unit.: 0,25	Valor Total: 3.500,00
Item: 172	Unidade: Unidades	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: Seringa Descartável, De 03 MI Com Agulha Descartável			
Quantidade: 50.000		Valor Unit.: 0,22	Valor Total: 11.000,00
Item: 173	Unidade: Unidades	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: Seringa Descartável, De 05 MI Com Agulha Descartável			
Quantidade: 25.000		Valor Unit.: 0,29	Valor Total: 7.250,00

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 174	Unidade: Unidades	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: Seringa Descartável, De 10 MI Com Agulha Descartável			
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 10.000,00	
Item: 175	Unidade: Unidades	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: Seringa Descartável, De 20 MI Com Agulha Descartável			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 7.500,00	
Item: 176	Unidade: Unidades	Marca: WALTEX	Modelo: WALTEX
Descrição: Tela de Marlex 10x10			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,57	Valor Total: 1.557,00	
Item: 177	Unidade: Unidades	Marca: WALTEX	Modelo: WALTEX
Descrição: Tela de Marlex 26x36			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,36	Valor Total: 1.568,00	
Item: 178	Unidade: Caixas	Marca: MEDISIGN	Modelo: MEDISIGN
Descrição: Tira de glicemia Medisign c/50 unidades			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 10.000,00	
Item: 179	Unidade: Caixas	Marca: ACON	Modelo: ACON
Descrição: Tira de glicemia On call plus c/50 unidades			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 18.000,00	
Item: 180	Unidade: Pacotes	Marca: ANADONA	Modelo: ANADONA
Descrição: Touca Sanfonada Descartavel, Branca, Hipoalergico, Atoxico, Em Prolipropileno, Com Elástico Sem Costura. Embalagem Pacote Com 100 Unidades.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 2.100,00	
Item: 181	Unidade: Caixas	Marca: BIOLINE	Modelo: BIOLINE
Descrição: Vicryl 0 c/ag fio antibacteriano com antiséptico a base de clorexidina caixa com 36 unidades			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 47,40	Valor Total: 1.896,00	
Item: 182	Unidade: Caixas	Marca: BIOLINE	Modelo: BIOLINE
Descrição: Vicryl 1 c/ag fio antibacteriano com antiséptico a base de clorexidina caixa com 36 unidades			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 47,40	Valor Total: 1.896,00	
Item: 183	Unidade: Caixas	Marca: BIOLINE	Modelo: BIOLINE
Descrição: Vicryl 2 c/ag fio antibacteriano com antiséptico a base de clorexidina caixa com 36 unidades			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 47,40	Valor Total: 1.896,00	
Item: 184	Unidade: Caixas	Marca: BIOLINE	Modelo: BIOLINE
Descrição: Vicryl 3 c/ag fio antibacteriano com antiséptico a base de clorexidina caixa com 36 unidades			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 47,40	Valor Total: 1.896,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	337	17.406.286/0001-02	2.198.569,25	1.029.999,98		Não
2 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	361	34.909.753/0001-36	1.543.116,67	1.543.116,67	49,82	Sim
3 OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE	213	11.311.773/0001-05	28.238.188,45	1.782.091,97	15,49	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/04/2025 13:47:38
LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: Aciclovir 250 mg pó inj			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,57	Valor Total: 1.570,00	

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 2	Unidade: Ampola	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: Ácido Ascórbico 100 mg/mL Solução Injetável 5 mL			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 1,04		Valor Total: 12.480,00
Item: 3	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Ácido Tranexâmico 50 mg/mL Solução Injetável 5 mL			
Quantidade: 1.560	Valor Unit.: 4,75		Valor Total: 7.410,00
Item: 4	Unidade: Ampola	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: Amicacina 250mg/2ml			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,09		Valor Total: 3.135,00
Item: 5	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Aminofilina 24 mg/mL Solução Injetável 10 mL			
Quantidade: 540	Valor Unit.: 4,29		Valor Total: 2.316,60
Item: 6	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Amiodarona Cloridrato 50 mg/mL Solução Injetável 3 mL			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 3,77		Valor Total: 1.583,40
Item: 7	Unidade: Ampola	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: Ampicilina Sódica 1 gr Pó p/ Solução Injetável			
Quantidade: 1.320	Valor Unit.: 4,55		Valor Total: 6.006,00
Item: 8	Unidade: Ampola	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: Ampicilina Sódica 500 mg Pó p/ Solução Injetável			
Quantidade: 1.320	Valor Unit.: 4,29		Valor Total: 5.662,80
Item: 9	Unidade: Ampola	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: Atracúrio benzilato 25mg/2,5ml			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,55		Valor Total: 4.550,00
Item: 10	Unidade: Ampola	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: Atropina Sulfato 0,25 mg/mL Solução Injetável 1 mL			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 0,98		Valor Total: 509,60
Item: 11	Unidade: Ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Azitromicina 500mg sol, inj			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,18		Valor Total: 1.672,00
Item: 12	Unidade: Frasco-Ampola	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: Benzilpenicilina Benzatina 1.200.000 UI Pó p/ Suspensão Injetável I. M.			
Quantidade: 3.800	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 30.400,00
Item: 13	Unidade: Frasco-Ampola	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: Benzilpenicilina Benzatina 600.000 UI Pó p/ Suspensão Injetável I. M.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 7,15		Valor Total: 4.290,00
Item: 14	Unidade: Frasco-Ampola	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: Benzilpenicilina Potássica 5.000.000 UI Pó p/ Solução Injetável I. M.			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 7,80		Valor Total: 3.276,00
Item: 15	Unidade: Frasco-Ampola	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: Benzilpenicilina Procaina + Benzilpenicilina Potássica 300.000 UI + 100.000 UI Pó p/ Suspensão Injetável I. M.			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 2.496,00
Item: 16	Unidade: Ampola	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Betametasona Acetato + Betametasona Fosfato Dissódico 3 mg/mL + 3 mg/mL Suspensão Injetável 1 mL			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,80		Valor Total: 936,00
Item: 17	Unidade: Ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Betametasona, Dipropionato+Betametasona, Fosfato Dissódico 6,43Mg+2,63Mg/MI (Equivalentes A 5Mg+2Mg/MI)			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,47		Valor Total: 7.410,00
Item: 18	Unidade: Ampola	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: Bicarbonato de Sódio 10 % Solução Injetável 10 mL			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 1,56		Valor Total: 168,48

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 19	Unidade: Frasco -Ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Brometo de Rocurônio 10mg/mL			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 2.808,00	
Item: 20	Unidade: Frasco-Ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Bupivacaína Cloridrato 0,25 % 2,5 mg/mL S/ Vasoconstrictor Solução Injetável 20 mL			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 1.092,00	
Item: 21	Unidade: Frasco-Ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Bupivacaína Cloridrato 0,5 % 5 mg/mL S/ Vasoconstrictor Solução Injetável 20 mL			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 780,00	
Item: 22	Unidade: Ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Bupivacaína, Cloridrato 0,5% + Glicose 8% Pesada, Sem Conservantes, 4MI ,Em Estojo Estéril Desenvolvido Para Centro Cirúrgico			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,77	Valor Total: 3.770,00	
Item: 23	Unidade: Frasco -Ampola	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: Cefalotina Sódica 1 gr Pó p/ Solução Injetável			
Quantidade: 4.920	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 25.584,00	
Item: 24	Unidade: Ampola	Marca: BIOCHIMICO	Modelo: BIOCHIMICO
Descrição: Cefazolina sódica 1gr			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 3,25	Valor Total: 3.900,00	
Item: 25	Unidade: Ampola	Marca: BIOCHIMICO	Modelo: BIOCHIMICO
Descrição: Cefepima Cloridrato 1 gr Pó p/ Solução Injetável			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 2.808,00	
Item: 26	Unidade: Frasco-Ampola	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: Cefotaxima Sódica 500 mg Pó p/ Solução Injetável I. M.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,85	Valor Total: 2.925,00	
Item: 27	Unidade: Frasco-Ampola	Marca: BIOCHIMICO	Modelo: BIOCHIMICO
Descrição: Ceftriaxona Sódica 1 gr Pó p/ Solução Injetável			
Quantidade: 7.300	Valor Unit.: 4,94	Valor Total: 36.062,00	
Item: 28	Unidade: Ampola	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: Ceftriaxona Sódica 500 mg Pó p/ Solução Injetável I.V			
Quantidade: 740	Valor Unit.: 3,66	Valor Total: 2.708,40	
Item: 29	Unidade: Ampola	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Cetoprofeno 50 mg/mL Solução Injetável 2 mL			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,48	Valor Total: 1.776,00	
Item: 30	Unidade: Frasco Ampola	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Cetropofeno 100 mg IV			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 4,16	Valor Total: 24.960,00	
Item: 31	Unidade: Ampola	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: Cimetidina Cloridrato 150 mg/mL Solução Injetável 2 mL			
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 1,24	Valor Total: 5.952,00	
Item: 32	Unidade: Ampola	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: Ciprofloxacino 200Mg/100MI			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 5.200,00	
Item: 33	Unidade: Ampola	Marca: HALEX ISTAR	Modelo: HALEX ISTAR
Descrição: Ciprofloxacino 400Mg/200MI			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 4.680,00	
Item: 34	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Clindamicina Fosfato 150 mg/mL Solução Injetável 4 mL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 1.014,00	
Item: 35	Unidade: Ampola	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: Cloranfenicol 1 gr			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,05	Valor Total: 4.200,00	

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 36	Unidade: Frasco Ampola	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: Cloreto de suxametônio 100 mg pó para solução injetável			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 4.680,00	
Item: 37	Unidade: Frasco Ampola	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: Cloreto de suxametônio 500 mg pó para solução injetável			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 6.240,00	
Item: 38	Unidade: Ampola	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: Complexo B Solução Injetável 2 mL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 1,24	Valor Total: 11.160,00	
Item: 39	Unidade: Ampola	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Deslanosídeo 0,2 mg/mL Solução Injetável 2 mL			
Quantidade: 660	Valor Unit.: 2,34	Valor Total: 1.544,40	
Item: 40	Unidade: Ampola	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: Dexametasona 2mg ampola 1 ml			
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 0,91	Valor Total: 4.368,00	
Item: 41	Unidade: Ampola	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: Dexametasona Fosfato Dissódico 4 mg/mL Solução Injetável 2,5 mL			
Quantidade: 10.800	Valor Unit.: 1,24	Valor Total: 13.392,00	
Item: 42	Unidade: Ampola	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: Diclofenaco Sódico 25 mg/mL solução Injetável 3 mL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 1,04	Valor Total: 9.360,00	
Item: 43	Unidade: Ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Difenidramina 50Mg/MI, 1 Amp, Sol Inj, 1MI			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 1.950,00	
Item: 44	Unidade: Ampola	Marca: COSMED	Modelo: COSMED
Descrição: Dimenidrinato, Cloridrato De Piridoxina, Glicose, Frutose 3 Mg/MI + 5 Mg/MI + 100 Mg/MI + 100 Mg/MI Sol 10MI			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 2.600,00	
Item: 45	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Dipirona Sódica 500 mg/mL Solução Injetável 2 mL			
Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 0,89	Valor Total: 16.020,00	
Item: 46	Unidade: Ampola	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: Dobutamina Cloridrato 12,5 mg/mL Solução Injetável 20 mL			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,83	Valor Total: 819,60	
Item: 47	Unidade: Ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Dopamina Cloridrato 5 mg/mL Solução Injetável 10 mL			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 4,55	Valor Total: 1.911,00	
Item: 48	Unidade: Ampola	Marca: VIATRIS	Modelo: VIATRIS
Descrição: Enoxaparina Sódica 20 mg/0,2 mL inj			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 3.250,00	
Item: 49	Unidade: Ampola	Marca: VIATRIS	Modelo: VIATRIS
Descrição: Enoxaparina Sódica 40 mg/0,4 mL inj			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 17,55	Valor Total: 26.325,00	
Item: 50	Unidade: Ampola	Marca: VIATRIS	Modelo: VIATRIS
Descrição: Enoxaparina Sódica 60 mg/0,6 mL inj			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 24,70	Valor Total: 8.892,00	
Item: 51	Unidade: Ampola	Marca: VIATRIS	Modelo: VIATRIS
Descrição: Enoxaparina Sódica 80 mg/0,8 mL inj			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 3.120,00	
Item: 52	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Epinefrina Cloridrato 1 mg/mL Solução Injetável 1 mL			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 1,17	Valor Total: 1.053,00	

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 53	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Escopolamina Butilbrometo 4 mg/mL + Dipirona Sódica 500 mg/mL Solução Injetável 5 mL			
Quantidade: 14.200	Valor Unit.: 1,82	Valor Total: 25.844,00	
Item: 54	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Escopolamina Butilbrometo 20 mg/mL Solução Injetável 1 mL			
Quantidade: 4.200	Valor Unit.: 1,43	Valor Total: 6.006,00	
Item: 55	Unidade: Ampola	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Etillefina Cloridrato 10 mg/mL Solução Injetável 1 mL			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,73	Valor Total: 2.076,00	
Item: 56	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Fitomenadiona (Vitamina K) 10 mg/mL Solução Injetável 1 mL			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,21	Valor Total: 1.326,00	
Item: 57	Unidade: Ampola	Marca: SANTISA	Modelo: SANTISA
Descrição: Furosemida 10 mg/mL Solução Injetável 2 mL			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 5.100,00	
Item: 58	Unidade: Ampola	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: Gentamicina Sulfato 20 mg/mL Solução Injetável 1 mL			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 1,76	Valor Total: 1.267,20	
Item: 59	Unidade: Ampola	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: Gentamicina Sulfato 40 mg/mL Solução Injetável 1 mL			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 1,76	Valor Total: 1.267,20	
Item: 60	Unidade: Ampola	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: Gentamicina Sulfato 80 mg/2 mL Solução Injetável 2 mL			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 1.560,00	
Item: 61	Unidade: Ampola	Marca: HALEX ISTAR	Modelo: HALEX ISTAR
Descrição: Gliconato de Cálcio 1 gr/10 mL			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,12	Valor Total: 254,40	
Item: 62	Unidade: Ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Heparina Sódica 5.000 U.I./0,25 mL Solução Injetável 0,25 mL S.C.			
Quantidade: 1.120	Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 10.192,00	
Item: 63	Unidade: Frasco Ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Heparina Sódica 5.000 UI/mL 5 mL			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 6.500,00	
Item: 64	Unidade: Ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Hidralazina Cloridrato 20 mg/mL Solução Injetável 1 mL			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 6,89	Valor Total: 3.307,20	
Item: 65	Unidade: Frasco-Ampola	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Hidrocortisona Succinato Sódico 100 mg Pó p/ Solução Injetável			
Quantidade: 2.760	Valor Unit.: 3,25	Valor Total: 8.970,00	
Item: 66	Unidade: Frasco-Ampola	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Hidrocortisona Succinato Sódico 500 mg Pó p/ Solução Injetável			
Quantidade: 3.360	Valor Unit.: 6,05	Valor Total: 20.328,00	
Item: 67	Unidade: Ampola	Marca: CSL BEHRINGER	Modelo: CSL BEHRINGER
Descrição: Imunoglobulina Humana anti - RhO (D) 150 mcg/mL Solução Injetável Seringa Pre-enchida 2 mL			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 325,00	Valor Total: 35.100,00	
Item: 68	Unidade: Unidade	Marca: NOVO NORDISK	Modelo: NOVO NORDISK
Descrição: Insulina Aspart Novorapid Flexpen			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 23,40	Valor Total: 1.638,00	
Item: 69	Unidade: Frasco	Marca: NOVO NORDISK	Modelo: NOVO NORDISK
Descrição: Insulina Humana NPH 100UI/ml Suspensão Injetável 10 ml S.C.			
Quantidade: 1.260	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 16.380,00	

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 70	Unidade: Frasco	Marca: NOVO NORDISK	Modelo: NOVO NORDISK
Descrição: Insulina Humana Regular 100UI/ml Solução Injetável 10 ml S.C.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 3.640,00	
Item: 71	Unidade: Unidade	Marca: ELI LILLY	Modelo: ELI LILLY
Descrição: Insulina Humanalog Lispro Refil 3MI			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 1.365,00	
Item: 72	Unidade: Unidade	Marca: SANOFI MEDLEY	Modelo: SANOFI MEDLEY
Descrição: Insulina Lantus Frasco 10MI			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 1.820,00	
Item: 73	Unidade: Unidade	Marca: SANOFI MEDLEY	Modelo: SANOFI MEDLEY
Descrição: Insulina Lantus Solostar Caneta			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 22,10	Valor Total: 1.547,00	
Item: 74	Unidade: Frasco	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Levobupivacaina 0,5% Com Vaso 20MI			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,70	Valor Total: 2.340,00	
Item: 75	Unidade: Frasco	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Levobupivacaina 0,5% Sem Vaso 20MI			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,70	Valor Total: 2.340,00	
Item: 76	Unidade: Unidade	Marca: HALEX ISTAR	Modelo: HALEX ISTAR
Descrição: Levofloxacino, 5Mg/MI Sol Infus Bols Plas 100			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 3.120,00	
Item: 77	Unidade: Ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Lidocaina 2 % (20 mg/mL) S/ Vasoconstricotor 5 mL			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 1,43	Valor Total: 1.501,50	
Item: 78	Unidade: Ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Lidocaina Cloridrato 1 % Solução Injetável			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 78,00	
Item: 79	Unidade: Frasco-Ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Lidocaina Cloridrato 2 % (20 mg/mL) + Epinefrina Hemitartarato 1:200.000 (5 mcg/mL) Solução Injetável 20 mL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,85	Valor Total: 351,00	
Item: 80	Unidade: Frasco-Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Lidocaina Cloridrato 2 % (20 mg/mL) S/ Vasoconstrictor Solução Injetável 20 mL			
Quantidade: 1.360	Valor Unit.: 4,55	Valor Total: 6.188,00	
Item: 81	Unidade: Ampola	Marca: HALEX ISTAR	Modelo: HALEX ISTAR
Descrição: Magnésio Sulfato 10 % (100 mg/mL) Solução Injetável 10 mL			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 1,69	Valor Total: 270,40	
Item: 82	Unidade: Ampola	Marca: HALEX ISTAR	Modelo: HALEX ISTAR
Descrição: Magnésio Sulfato 50 % (500 mg/mL) Solução Injetável 10 mL			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 7,15	Valor Total: 1.144,00	
Item: 83	Unidade: Ampola	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Medroxiprogesterona Acetato 150 mg/mL Suspensão Injetável 1 mL I. M.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,40	Valor Total: 6.240,00	
Item: 84	Unidade: Ampola	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: Meloxicam sol. Inj IM 10mg/ 1,5ml			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 936,00	
Item: 85	Unidade: Ampola	Marca: BIOCHIMICO	Modelo: BIOCHIMICO
Descrição: Meropenem inj 1Gr			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 3.120,00	
Item: 86	Unidade: Ampola	Marca: BIOCHIMICO	Modelo: BIOCHIMICO
Descrição: Meropenem inj 500Mg			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 2.080,00	

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 87	Unidade: Ampola	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Metilergometrina Maleato 0,4 mg/2 mL Solução Injetável 2 mL			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 2,34	Valor Total: 842,40	
Item: 88	Unidade: Ampola	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Metilprednisolona 125Mg Solução Injetável			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 1.170,00	
Item: 89	Unidade: Ampola	Marca: PFIZER	Modelo: PFIZER
Descrição: Metilprednisolona 40Mg Solução Injetável			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 2.340,00	
Item: 90	Unidade: Ampola	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Metilprednisolona 500Mg Solução Injetável			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 1.950,00	
Item: 91	Unidade: Ampola	Marca: SANTISA	Modelo: SANTISA
Descrição: Metoclopramida Cloridrato 5 mg/mL Solução Injetável 2 mL			
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 4.080,00	
Item: 92	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Metoprolol 5Mg, Solução Injetavel 1Mg/MI 5MI			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 2.600,00	
Item: 93	Unidade: Frasco	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: Metronidazol 500mg/100 ml			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,33	Valor Total: 639,60	
Item: 94	Unidade: Ampola	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA
Descrição: Nitropusseto De Sódio 50Mg			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 11,70	Valor Total: 2.925,00	
Item: 95	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Norepinefrina Hemitartarato 2 mg/mL Solução Injetável 4 mL			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 2,21	Valor Total: 795,60	
Item: 96	Unidade: Ampola	Marca: CIFARMA	Modelo: CIFARMA
Descrição: Noretisterona Enantato + Estradiol Valerato 50 mg/mL + 5 mg/mL Solução Injetavel 1 mL			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 8,19	Valor Total: 9.828,00	
Item: 97	Unidade: Ampola	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Noripurum 20mg/mL EV 5 mL			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 4.680,00	
Item: 98	Unidade: Ampola	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Ocitocina 5 UI/mL Solução Injetável 1 mL			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,77	Valor Total: 2.262,00	
Item: 99	Unidade: Ampola	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: Omeprazol Sódico 40 mg Pó p/ Solução Injetável			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 10,40	Valor Total: 12.480,00	
Item: 100	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Ondasetrona Cloridrato 4 mg/2 mL Solução Injetável 2 mL			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,43	Valor Total: 8.580,00	
Item: 101	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Ondasetrona Cloridrato 4 mg/2 mL Solução Injetável 4 mL			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,56	Valor Total: 9.360,00	
Item: 102	Unidade: Ampola	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: Oxacilina Sódica 500 mg Pó p/ Solução Injetável			
Quantidade: 9.600	Valor Unit.: 4,47	Valor Total: 42.912,00	
Item: 103	Unidade: Ampola	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Piperacilina + Tazobactan 2,25G Frasco-Ampola			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 3.120,00	

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 104	Unidade: Ampola	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Piperacilina + Tazobactan 4,5G Frasco-Ampola			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 3.900,00	
Item: 105	Unidade: Ampola	Marca: SANOFI MEDLEY	Modelo: SANOFI MEDLEY
Descrição: Piracetam 200 mg/mL Solução Injetável 5 mL			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,52	Valor Total: 780,00	
Item: 106	Unidade: Ampola	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Polimixina 500000			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 780,00	
Item: 107	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Prometazina Cloridrato 25 mg/mL Solução Injetável 2 mL			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 3,86	Valor Total: 6.948,00	
Item: 108	Unidade: Ampola	Marca: CELLERA	Modelo: CELLERA
Descrição: Protamina Cloridrato 10 mg/mL Solução Injetável 5 mL			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 1.560,00	
Item: 109	Unidade: Ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Tenoxicam 20mg			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,95	Valor Total: 3.900,00	
Item: 110	Unidade: Ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Tenoxicam 40mg			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,25	Valor Total: 6.500,00	
Item: 111	Unidade: Ampola	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: Testosterona Undecilato 250 mg/mL Solução Injetável 4 mL			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 6,49	Valor Total: 155,76	
Item: 112	Unidade: Caixa	Marca: APSEN	Modelo: APSEN
Descrição: Triancinolona 20mg cx c/5 amp 1ml			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,76	Valor Total: 1.288,00	
Item: 113	Unidade: Ampola	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: Verapamil Cloridrato 2,5 mg/mL Solução Injetável 2 mL			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	735	17.406.286/0001-02	1.318.050,12	664.999,54		Não
2 MEDISIL COMERCIAL FARMACÊUTICA	366	96.827.563/0001-27	949.376,50	898.000,00	35,04	Não
3 OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE	277	11.311.773/0001-05	2.395.560,87	1.149.698,00	28,03	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/04/2025 13:47:38

LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Galões	Marca: ASFER	Modelo: ASFER
Descrição: Água Destilada Solução Injetável 5 L			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,95	Valor Total: 3.980,00	
Item: 2	Unidade: Ampolas	Marca: EQUIPLEX	Modelo: EQUIPLEX
Descrição: Água Destilada Solução Injetável 10 mL			
Quantidade: 75.500	Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 24.160,00	

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 3	Unidade: Ampolas	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: Água Destilada Solução Injetável 100 mL			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 2.500,00	
Item: 4	Unidade: Ampolas	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: Água Destilada Solução Injetável 250 mL			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 3.600,00	
Item: 5	Unidade: Ampolas	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: Água Destilada Solução Injetável 500 mL			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 6.000,00	
Item: 6	Unidade: Ampolas	Marca: EQUIPLEX	Modelo: EQUIPLEX
Descrição: Cloreto de Potássio 10 % (100 mg/mL = 1,34 mEq/mL) Solução Injetável 10 mL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,59	Valor Total: 118,00	
Item: 7	Unidade: Ampolas	Marca: EQUIPLEX	Modelo: EQUIPLEX
Descrição: Cloreto de Potássio 19,1 % (191 mg/mL = 2,56 mEq/mL) Solução Injetável 10 mL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,58	Valor Total: 116,00	
Item: 8	Unidade: Frascos	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: Cloreto de Sódio 0,9 % (9 mg/mL = 0,154 mEq/mL) Solução Injetável 100 mL Sistema Fechado			
Quantidade: 4.590	Valor Unit.: 4,06	Valor Total: 18.635,40	
Item: 9	Unidade: Frascos	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: Cloreto de Sódio 0,9 % (9 mg/mL = 0,154 mEq/mL) Solução Injetável 1000 mL Sistema Fechado			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 5.000,00	
Item: 10	Unidade: Frascos	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: Cloreto de Sódio 0,9 % (9 mg/mL = 0,154 mEq/mL) Solução Injetável 250 mL Sistema Fechado			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 34.300,00	
Item: 11	Unidade: Frascos	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: Cloreto de Sódio 0,9 % (9 mg/mL = 0,154 mEq/mL) Solução Injetável 500 mL Sistema Fechado			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 6,33	Valor Total: 126.600,00	
Item: 12	Unidade: Frascos	Marca: LBS	Modelo: LBS
Descrição: Cloreto de sódio 0,9% solução sistema aberto 500ml frasco			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 6.000,00	
Item: 13	Unidade: Ampolas	Marca: EQUIPLEX	Modelo: EQUIPLEX
Descrição: Cloreto de Sódio 20 % (200 mg/mL = 3,4 mEq/mL) Solução Injetável 10 mL			
Quantidade: 830	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 539,50	
Item: 14	Unidade: Frascos	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: Glico-Fisiológico 1:1 (Glicose 5 % + Cloreto de Sódio 0,9 % = 50 mg/mL + 9mg/mL) 500 mL Solução Injetável Sistema Fechado.			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 45.000,00	
Item: 15	Unidade: Ampolas	Marca: EQUIPLEX	Modelo: EQUIPLEX
Descrição: Glicose 25% (250 mg/mL) Solução Injetável 10 mL			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,59	Valor Total: 2.360,00	
Item: 16	Unidade: Frascos	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: Glicose 5 % (50 mg/mL) Solução Injetável 100 mL Sistema Fechado			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 5.200,00	
Item: 17	Unidade: Frascos	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: Glicose 5 % (50 mg/mL) Solução Injetável 250 mL Sistema Fechado			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 4.000,00	
Item: 18	Unidade: Frascos	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: Glicose 5 % (50 mg/mL) Solução Injetável 500 mL Sistema Fechado			
Quantidade: 7.080	Valor Unit.: 6,87	Valor Total: 48.639,60	
Item: 19	Unidade: Ampolas	Marca: EQUIPLEX	Modelo: EQUIPLEX
Descrição: Glicose 50 % (500 mg/mL) Solução Injetável 10 mL			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 5.850,00	

**MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 20	Unidade: Frascos	Marca: HALEX ISTAR	Modelo: HALEX ISTAR
Descrição: Ringer c/ Lactato (Solução isotônica contendo cloreto de sódio, cloreto de potássio, cloreto de cálcio diidratado e lactato de sódio) Solução Injetável 250 mL Sistema Fechado.			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 3.500,00	

Item: 21	Unidade: Frascos	Marca: HALEX ISTAR	Modelo: HALEX ISTAR
Descrição: Ringer c/ Lactato (Solução isotônica contendo cloreto de sódio, cloreto de potássio, cloreto de cálcio diidratado e lactato de sódio) Solução Injetável 500 mL Sistema Fechado.			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 7,70	Valor Total: 53.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	135	17.406.286/0001-02	840.966,00	399.998,50		Não
2 MEDISIL COMERCIAL FARMACÊUTICA	469	96.827.563/0001-27	511.573,50	490.000,00	22,50	Não
3 OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE	994	11.311.773/0001-05	1.167.137,00	559.956,96	14,28	Não
4 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	551	34.909.753/0001-36	564.397,30	564.397,30	0,79	Sim
5 HIGHTECH DISTRIBUIDORA E SERVICOS	948	43.295.384/0001-20	940.545,50	649.499,00	15,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/04/2025 13:47:38
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cpr	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Acetazolamida 250 mg			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,52	Valor Total: 1.248,00	

Item: 2	Unidade: Cpr	Marca: CIMED	Modelo: CIMED
Descrição: Aciclovir 200 mg			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,25	Valor Total: 1.000,00	

Item: 3	Unidade: Cpr	Marca: BAYER	Modelo: BAYER
Descrição: Ácido Acetilsalicílico 500 mg			
Quantidade: 3.700	Valor Unit.: 0,13	Valor Total: 481,00	

Item: 4	Unidade: Cpr	Marca: BRASTERAPICA	Modelo: BRASTERAPICA
Descrição: Ácido Acetilsalicílico Infantil 100 mg			
Quantidade: 121.000	Valor Unit.: 0,04	Valor Total: 4.840,00	

Item: 5	Unidade: Cpr	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB
Descrição: Ácido Fólico 5 mg			
Quantidade: 36.500	Valor Unit.: 0,05	Valor Total: 1.825,00	

Item: 6	Unidade: Cpr	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Acido tranexamico 250mg			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 1.200,00	

Item: 7	Unidade: Cpr	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Albendazol 400 mg Mastigável			
Quantidade: 5.100	Valor Unit.: 0,53	Valor Total: 2.703,00	

Item: 8	Unidade: Cpr	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Alopurinol 100 mg			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,19	Valor Total: 456,00	

Item: 9	Unidade: Cpr	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Alopurinol 300 mg			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,36	Valor Total: 864,00	

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 10	Unidade: Cpr	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: Amiodarona Cloridrato 200 mg			
Quantidade: 36.300	Valor Unit.: 0,47		Valor Total: 17.061,00
Item: 11	Unidade: Cps	Marca: UNICHEM	Modelo: UNICHEM
Descrição: Amoxicilina 500 mg			
Quantidade: 50.500	Valor Unit.: 0,27		Valor Total: 13.635,00
Item: 12	Unidade: Cpr	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Ampicilina 500 mg			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,49		Valor Total: 1.764,00
Item: 13	Unidade: Cpr	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: Anlodipino Besilato 10 mg			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,05		Valor Total: 300,00
Item: 14	Unidade: Cpr	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: Anlodipino Besilato 5 mg			
Quantidade: 120.300	Valor Unit.: 0,06		Valor Total: 7.218,00
Item: 15	Unidade: Cpr	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Atenolol 100 mg			
Quantidade: 18.300	Valor Unit.: 0,17		Valor Total: 3.111,00
Item: 16	Unidade: Cpr	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Atenolol 25 mg			
Quantidade: 36.120	Valor Unit.: 0,04		Valor Total: 1.444,80
Item: 17	Unidade: Cpr	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Atenolol 50 mg			
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 0,07		Valor Total: 4.200,00
Item: 18	Unidade: Cpr	Marca: CIMED	Modelo: CIMED
Descrição: Azitromicina Di-hidratada 500 mg			
Quantidade: 36.600	Valor Unit.: 0,91		Valor Total: 33.306,00
Item: 19	Unidade: Cpr	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: Baclofeno 10 mg			
Quantidade: 24.000	Valor Unit.: 0,21		Valor Total: 5.040,00
Item: 20	Unidade: Cpr	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB
Descrição: Butilbrometo de escopolamina 10mg + dipirona 250mg			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,15		Valor Total: 1.800,00
Item: 21	Unidade: Cpr	Marca: CIMED	Modelo: CIMED
Descrição: Captopril 25 mg			
Quantidade: 38.400	Valor Unit.: 0,04		Valor Total: 1.536,00
Item: 22	Unidade: Cpr	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Carvedilol 12,5 mg			
Quantidade: 12.180	Valor Unit.: 0,08		Valor Total: 974,40
Item: 23	Unidade: Cpr	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Carvedilol 25 mg			
Quantidade: 12.180	Valor Unit.: 0,13		Valor Total: 1.583,40
Item: 24	Unidade: Cpr	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Carvedilol 3,125 mg			
Quantidade: 12.180	Valor Unit.: 0,08		Valor Total: 974,40
Item: 25	Unidade: Cpr	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Carvedilol 6,25 mg			
Quantidade: 12.180	Valor Unit.: 0,08		Valor Total: 974,40
Item: 26	Unidade: Cpr	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: Cefadroxila 500mg			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 1.800,00

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 27	Unidade: Cpr	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Cefalexina 500 mg			
Quantidade: 96.000	Valor Unit.: 0,65		Valor Total: 62.400,00
Item: 28	Unidade: Cpr	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: Celecoxibe 200mg			
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 0,15		Valor Total: 1.950,00
Item: 29	Unidade: Cpr	Marca: SANOFI MEDLEY	Modelo: SANOFI MEDLEY
Descrição: Cetoprofeno 100mg			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 1.600,00
Item: 30	Unidade: Cpr	Marca: BRAINFARMA	Modelo: BRAINFARMA
Descrição: Cinarizina 25mg			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,12		Valor Total: 1.800,00
Item: 31	Unidade: Cpr	Marca: BRAINFARMA	Modelo: BRAINFARMA
Descrição: Cinarizina 75mg			
Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 0,15		Valor Total: 2.700,00
Item: 32	Unidade: Cpr	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Ciprofloxacino Cloridrato 500 mg			
Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 0,27		Valor Total: 4.860,00
Item: 33	Unidade: Cpr	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB
Descrição: Claritromicina 500 mg			
Quantidade: 36.000	Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 3.600,00
Item: 34	Unidade: Cap	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Clindamicina Cloridrato 300 mg			
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 2.400,00
Item: 35	Unidade: Cpr	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB
Descrição: Complexo B drg			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,08		Valor Total: 960,00
Item: 36	Unidade: Cpr	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Dexametasona 4 mg			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,17		Valor Total: 612,00
Item: 37	Unidade: Cpr	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: Dexclorfeniramina Maleato 2 mg			
Quantidade: 9.600	Valor Unit.: 0,07		Valor Total: 672,00
Item: 38	Unidade: Cpr	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB
Descrição: Digoxina 0,25 mg			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 0,25		Valor Total: 1.875,00
Item: 39	Unidade: Cpr	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Dipirona 1gr			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,21		Valor Total: 4.200,00
Item: 40	Unidade: Cpr	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Dipirona Sódica 500 mg			
Quantidade: 61.000	Valor Unit.: 0,18		Valor Total: 10.980,00
Item: 41	Unidade: Cpr	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Doxazosina Mesilato 2 mg			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,18		Valor Total: 648,00
Item: 42	Unidade: Cpr	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Doxazosina Mesilato 4 mg			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,52		Valor Total: 1.560,00
Item: 43	Unidade: Cpr	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Enalapril Maleato 10 mg			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,06		Valor Total: 360,00

**MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 44	Unidade: Cpr	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Enalapril Maleato 20 mg			
Quantidade: 362.000	Valor Unit.: 0,07		Valor Total: 25.340,00
Item: 45	Unidade: Cpr	Marca: CIMED	Modelo: CIMED
Descrição: Enalapril Maleato 5 mg			
Quantidade: 121.000	Valor Unit.: 0,07		Valor Total: 8.470,00
Item: 46	Unidade: Cpr	Marca: COSMED	Modelo: COSMED
Descrição: Escopolamina Butilbrometo 10 mg			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 2.160,00
Item: 47	Unidade: Cpr	Marca: SANOFI MEDLEY	Modelo: SANOFI MEDLEY
Descrição: Espiramicina 1,5 M.U.I.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 1.200,00
Item: 48	Unidade: Cpr	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Espironolactona 100 mg			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,74		Valor Total: 4.440,00
Item: 49	Unidade: Cpr	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Espironolactona 25 mg			
Quantidade: 97.000	Valor Unit.: 0,17		Valor Total: 16.490,00
Item: 50	Unidade: Cpr	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: Fenoximetilpenicilina cpr 500000ui			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 1.600,00
Item: 51	Unidade: Cps	Marca: MEDQUIMICA	Modelo: MEDQUIMICA
Descrição: Fluconazol 150 mg			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,59		Valor Total: 3.540,00
Item: 52	Unidade: Capsula	Marca: ACHÉ	Modelo: ACHÉ
Descrição: Formoterol + budesonida 12/400 mcg			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 1.800,00
Item: 53	Unidade: Capsula	Marca: ACHÉ	Modelo: ACHÉ
Descrição: Formoterol + budesonida 6/200 mcg			
Quantidade: 7.200	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 1.440,00
Item: 54	Unidade: Cpr	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Furosemida 40 mg			
Quantidade: 180.500	Valor Unit.: 0,07		Valor Total: 12.635,00
Item: 55	Unidade: Cpr	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: Glibenclamida 5 mg			
Quantidade: 96.000	Valor Unit.: 0,05		Valor Total: 4.800,00
Item: 56	Unidade: Cpr	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Gliclazida 30 mg Liberação Controlada			
Quantidade: 180.000	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 36.000,00
Item: 57	Unidade: Cpr	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Gliclazida 60 mg Liberação Controlada			
Quantidade: 120.000	Valor Unit.: 0,21		Valor Total: 25.200,00
Item: 58	Unidade: Cpr	Marca: NOVARTIS	Modelo: NOVARTIS
Descrição: Hidralazina Cloridrato 25 mg			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,51		Valor Total: 1.836,00
Item: 59	Unidade: Cpr	Marca: NOVARTIS	Modelo: NOVARTIS
Descrição: Hidralazina Cloridrato 50 mg			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,68		Valor Total: 2.448,00
Item: 60	Unidade: Cpr	Marca: CIMED	Modelo: CIMED
Descrição: Hidroclorotiazida 25 mg			
Quantidade: 601.000	Valor Unit.: 0,04		Valor Total: 24.040,00

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 61	Unidade: Cpr	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: Ibuprofeno 300 mg			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,17		Valor Total: 612,00
Item: 62	Unidade: Cpr	Marca: VITAMEDIC	Modelo: VITAMEDIC
Descrição: Ibuprofeno 600 mg			
Quantidade: 123.250	Valor Unit.: 0,21		Valor Total: 25.882,50
Item: 63	Unidade: Cpr	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Isossorbida Dinitrato 5 mg Sublingual			
Quantidade: 2.700	Valor Unit.: 0,32		Valor Total: 864,00
Item: 64	Unidade: Cpr	Marca: ACHÉ	Modelo: ACHÉ
Descrição: Levodopa 100 mg + Benserazida Cloridrato 25 mg			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,78		Valor Total: 10.680,00
Item: 65	Unidade: Cpr	Marca: ACHÉ	Modelo: ACHÉ
Descrição: Levodopa 200 mg + Benserazida Cloridrato 50 mg			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 3,99		Valor Total: 14.364,00
Item: 66	Unidade: Cpr	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Levodopa 250 mg + Carbidopa 25 mg			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,91		Valor Total: 5.460,00
Item: 67	Unidade: Cpr	Marca: MERCK	Modelo: MERCK
Descrição: Levotiroxina Sódica 100 mcg			
Quantidade: 7.200	Valor Unit.: 0,34		Valor Total: 2.448,00
Item: 68	Unidade: Cpr	Marca: MERCK	Modelo: MERCK
Descrição: Levotiroxina Sódica 25 mcg			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,35		Valor Total: 4.200,00
Item: 69	Unidade: Cpr	Marca: MERCK	Modelo: MERCK
Descrição: Levotiroxina Sódica 50 mcg			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,39		Valor Total: 4.680,00
Item: 70	Unidade: Cpr	Marca: CIMED	Modelo: CIMED
Descrição: Loratadina 10 mg			
Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 1.800,00
Item: 71	Unidade: Cpr	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Losartana Potássica 50 mg			
Quantidade: 960.000	Valor Unit.: 0,06		Valor Total: 57.600,00
Item: 72	Unidade: Cpr	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Metformina Cloridrato 500 mg			
Quantidade: 71.800	Valor Unit.: 0,17		Valor Total: 12.206,00
Item: 73	Unidade: Cpr	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Metformina Cloridrato 850 mg			
Quantidade: 480.000	Valor Unit.: 0,17		Valor Total: 81.600,00
Item: 74	Unidade: Cpr	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Metildopa 250 mg			
Quantidade: 36.360	Valor Unit.: 0,38		Valor Total: 13.816,80
Item: 75	Unidade: Cpr	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Metildopa 500 mg			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 768,00
Item: 76	Unidade: Cpr	Marca: BIOLAB	Modelo: BIOLAB
Descrição: Metoprolol Succinato 100mg - Liberação Controlada			
Quantidade: 36.300	Valor Unit.: 0,76		Valor Total: 27.588,00
Item: 77	Unidade: Cpr	Marca: BIOLAB	Modelo: BIOLAB
Descrição: Metoprolol Succinato 25mg - Liberação Controlada			
Quantidade: 30.360	Valor Unit.: 0,36		Valor Total: 10.929,60

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 78	Unidade: Cpr	Marca: BIOLAB	Modelo: BIOLAB
Descrição: Metoprolol Succinato 50mg - Liberação Controlada			
Quantidade: 42.000	Valor Unit.: 0,44		Valor Total: 18.480,00
Item: 79	Unidade: Cpr	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Metronidazol 250 mg			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,21		Valor Total: 4.200,00
Item: 80	Unidade: Cpr	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Micofenolato de Mofetila 500mg			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 600,00
Item: 81	Unidade: Cpr	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: Moxifloxacino 400mg cpr			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,13		Valor Total: 130,00
Item: 82	Unidade: Cpr	Marca: BRAINFARMA	Modelo: BRAINFARMA
Descrição: Nifedipino 10 mg			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,17		Valor Total: 408,00
Item: 83	Unidade: Cpr	Marca: MEDQUIMICA	Modelo: MEDQUIMICA
Descrição: Nifedipino Retard 20 mg			
Quantidade: 36.000	Valor Unit.: 0,17		Valor Total: 6.120,00
Item: 84	Unidade: Cpr	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Nimesulida 100 mg			
Quantidade: 122.400	Valor Unit.: 0,12		Valor Total: 14.688,00
Item: 85	Unidade: Cps	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Omeprazol 20 mg			
Quantidade: 123.600	Valor Unit.: 0,08		Valor Total: 9.888,00
Item: 86	Unidade: Cpr	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Paracetamol 500 mg			
Quantidade: 61.000	Valor Unit.: 0,08		Valor Total: 4.880,00
Item: 87	Unidade: Cpr	Marca: SANOFI MEDLEY	Modelo: SANOFI MEDLEY
Descrição: Piracetam 800mg			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,46		Valor Total: 2.300,00
Item: 88	Unidade: Cpr	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Prednisona 20 mg			
Quantidade: 12.240	Valor Unit.: 0,22		Valor Total: 2.692,80
Item: 89	Unidade: Cpr	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Prednisona 5 mg			
Quantidade: 12.240	Valor Unit.: 0,07		Valor Total: 856,80
Item: 90	Unidade: Cpr	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Prometazina Cloridrato 25 mg			
Quantidade: 36.000	Valor Unit.: 0,22		Valor Total: 7.920,00
Item: 91	Unidade: Cpr	Marca: LIBBS	Modelo: LIBBS
Descrição: Propafenona Cloridrato 150 mg			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,26		Valor Total: 780,00
Item: 92	Unidade: Cpr	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Propafenona Cloridrato 300 mg			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,73		Valor Total: 2.190,00
Item: 93	Unidade: Cpr	Marca: BIOLAB	Modelo: BIOLAB
Descrição: Propiltiouracil 100mg			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 0,39		Valor Total: 2.925,00
Item: 94	Unidade: Cpr	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Propranolol Cloridrato 10 mg			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,13		Valor Total: 468,00

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 95	Unidade: Cpr	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Propranolol Cloridrato 40 mg			
Quantidade: 120.480	Valor Unit.: 0,05		Valor Total: 6.024,00
Item: 96	Unidade: Cpr	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Rosuvastatina cálcica 20mg			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,29		Valor Total: 1.044,00
Item: 97	Unidade: Cpr	Marca: ALTHAIA	Modelo: ALTHAIA
Descrição: Rosuvastatina cálcica 40mg			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,51		Valor Total: 3.060,00
Item: 98	Unidade: Cpr	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB
Descrição: Secnidazol 1000mg			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,52		Valor Total: 3.120,00
Item: 99	Unidade: Cpr	Marca: ZYDUS NIKKHO	Modelo: ZYDUS NIKKHO
Descrição: Silimarina 70mg + Racemetonina 100mg			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,31		Valor Total: 1.860,00
Item: 100	Unidade: Cpr	Marca: SANDOZ	Modelo: SANDOZ
Descrição: Sinvastatina 10 mg			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,13		Valor Total: 780,00
Item: 101	Unidade: Cpr	Marca: GLOBO	Modelo: GLOBO
Descrição: Sinvastatina 20 mg			
Quantidade: 120.000	Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 12.000,00
Item: 102	Unidade: Cpr	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB
Descrição: Sinvastatina 40 mg			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,18		Valor Total: 1.080,00
Item: 103	Unidade: Cpr	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Sulfametoxazol + Trimetoprima 400 mg + 80 mg			
Quantidade: 30.240	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 6.048,00
Item: 104	Unidade: Cpr	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB
Descrição: Sulfato Ferroso 40 mg			
Quantidade: 120.480	Valor Unit.: 0,05		Valor Total: 6.024,00
Item: 105	Unidade: Cpr	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Tiamina Cloridrato 300 mg			
Quantidade: 6.120	Valor Unit.: 0,39		Valor Total: 2.386,80
Item: 106	Unidade: Cpr	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Varfarina Sódica 5 mg			
Quantidade: 12.240	Valor Unit.: 0,21		Valor Total: 2.570,40
Item: 107	Unidade: Cpr	Marca: ACHÉ	Modelo: ACHÉ
Descrição: Verapamil Cloridrato 120 mg			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,65		Valor Total: 2.340,00
Item: 108	Unidade: Cpr	Marca: ACHÉ	Modelo: ACHÉ
Descrição: Verapamil Cloridrato 80 mg			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,23		Valor Total: 828,00
Item: 109	Unidade: Cpr	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB
Descrição: Vitamina C comprimido efervescente 1gr			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,19		Valor Total: 2.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	383	17.406.286/0001-02	1.592.231,10	794.996,10		Não
2 M&A SUPRA COMERCIAL LTDA	569	10.731.996/0001-69	2.699.832,40	947.000,00	19,12	Não
3 MEDISIL COMERCIAL FARMACÊUTICA	191	96.827.563/0001-27	1.074.515,20	998.000,00	5,39	Não
4 FARMACIA IRAQUARA LTDA	527	97.520.926/0001-40	8.641.863,60	999.500,20	0,15	Sim

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

5 OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE	956	11.311.773/0001-05	2.450.985,30	1.591.330,75	59,21	Não
-----------------------------	-----	--------------------	--------------	--------------	-------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/04/2025 13:47:38
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cpr	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Alprazolam 0,5 Mg			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,08		Valor Total: 288,00
Item: 2	Unidade: Cpr	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Alprazolam 1 Mg			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,08		Valor Total: 960,00
Item: 3	Unidade: Cpr	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Alprazolam 2 Mg			
Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 0,08		Valor Total: 1.440,00
Item: 4	Unidade: Cpr	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Amitriptilina Cloridrato 25 Mg			
Quantidade: 120.200	Valor Unit.: 0,04		Valor Total: 4.808,00
Item: 5	Unidade: Cpr	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Amitriptilina Cloridrato 75 Mg			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,26		Valor Total: 936,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Aripiprazol 15Mg Cpr			
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 0,16		Valor Total: 2.080,00
Item: 7	Unidade: FRS	Marca: ACHÉ	Modelo: ACHÉ
Descrição: Aripiprazol Sup Oral 1Mg 150MI			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 15,68		Valor Total: 2.352,00
Item: 8	Unidade: Cpr	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Biperideno Cloridrato 2 Mg			
Quantidade: 36.000	Valor Unit.: 0,41		Valor Total: 14.760,00
Item: 9	Unidade: Cpr	Marca: BAGÓ	Modelo: BAGÓ
Descrição: Biperideno Cloridrato 4 Mg - Liberação Controlada			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,68		Valor Total: 1.632,00
Item: 10	Unidade: Ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Biperideno Lactato 5 Mg/MI Solução Injetável 1 MI			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,37		Valor Total: 202,20
Item: 11	Unidade: Cpr	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Bromazepam 3 Mg			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,08		Valor Total: 288,00
Item: 12	Unidade: Cpr	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Bromazepam 6 Mg			
Quantidade: 7.200	Valor Unit.: 0,18		Valor Total: 1.296,00
Item: 13	Unidade: Cpr	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Bupropiona Cloridrato 150 Mg			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,38		Valor Total: 1.368,00
Item: 14	Unidade: Frasco	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Carbamazepina 20 Mg/MI Suspensão Oral 100 MI			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 8,10		Valor Total: 4.860,00

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 15	Unidade: Cpr	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Carbamazepina 200 Mg			
Quantidade: 120.100	Valor Unit.: 0,22		Valor Total: 26.422,00
Item: 16	Unidade: Cpr	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Carbamazepina 400 Mg			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,99		Valor Total: 2.970,00
Item: 17	Unidade: Cpr	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Carbonato De Lítio 300 Mg			
Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 0,24		Valor Total: 4.320,00
Item: 18	Unidade: Cpr	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: Carbonato De Lítio 450 Mg			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 0,27		Valor Total: 1.215,00
Item: 19	Unidade: Cpr	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Citalopram Bromidrato 20 Mg			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,15		Valor Total: 1.800,00
Item: 20	Unidade: Cpr	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Clomipramina Cloridrato 10 Mg			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,26		Valor Total: 624,00
Item: 21	Unidade: Cpr	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Clomipramina Cloridrato 25 Mg			
Quantidade: 24.000	Valor Unit.: 1,04		Valor Total: 24.960,00
Item: 22	Unidade: Cpr	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Clomipramina Cloridrato 75 Mg			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,76		Valor Total: 1.824,00
Item: 23	Unidade: Cpr	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: Clonazepam 0,5 Mg			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,07		Valor Total: 420,00
Item: 24	Unidade: Cpr	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: Clonazepam 2 Mg			
Quantidade: 36.000	Valor Unit.: 0,06		Valor Total: 2.160,00
Item: 25	Unidade: Frasco	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Clonazepam 2,5 Mg/MI Gotas Solução Oral 20 MI			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 2,57		Valor Total: 6.168,00
Item: 26	Unidade: Cpr	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Clorpromazina Cloridrato 25 Mg			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,43		Valor Total: 1.548,00
Item: 27	Unidade: Cpr	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Clorpromazina Cloridrato 100 Mg			
Quantidade: 36.000	Valor Unit.: 0,41		Valor Total: 14.760,00
Item: 28	Unidade: Ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Clorpromazina Cloridrato 25 Mg/5 MI Solução Injetável 5 MI I. M.			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 3,38		Valor Total: 1.419,60
Item: 29	Unidade: Frasco	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Clorpromazina Cloridrato 4 % 40 Mg/MI Gotas Solução Oral 20 MI			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 10,80		Valor Total: 1.296,00
Item: 30	Unidade: Cpr	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Desvenlafaxina 100mg			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,37		Valor Total: 3.700,00
Item: 31	Unidade: Cpr	Marca: SANTISA	Modelo: SANTISA
Descrição: Diazepam 10 Mg			
Quantidade: 49.200	Valor Unit.: 0,06		Valor Total: 2.952,00

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 32	Unidade: Cpr	Marca: SANTISA	Modelo: SANTISA
Descrição: Diazepam 5 Mg			
Quantidade: 23.000	Valor Unit.: 0,06	Valor Total: 1.380,00	
Item: 33	Unidade: Ampola	Marca: SANTISA	Modelo: SANTISA
Descrição: Diazepam 5 Mg/MI Solução Injetável 2 MI			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,01	Valor Total: 1.010,00	
Item: 34	Unidade: Cpr	Marca: ZYDUS NYKKHO	Modelo: ZYDUS NYKKHO
Descrição: Divalproato de sódio 250mg comprimido			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 2.400,00	
Item: 35	Unidade: Cpr	Marca: ZYDUS NYKKHO	Modelo: ZYDUS NYKKHO
Descrição: Divalproato de sódio 500mg comprimido			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,27	Valor Total: 1.620,00	
Item: 36	Unidade: Ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Escetamina Solucao Injetavel 50 Mg/MI - Ampola 2 MI			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,75	Valor Total: 3.375,00	
Item: 37	Unidade: Cpr	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Fenitoína Sódica 100 Mg			
Quantidade: 36.100	Valor Unit.: 0,25	Valor Total: 9.025,00	
Item: 38	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Fenitoína Sódica 5 % 50 Mg/MI Solução Injetável 5 MI			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 2,97	Valor Total: 1.425,60	
Item: 39	Unidade: Cpr	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Fenobarbital 100 Mg			
Quantidade: 96.100	Valor Unit.: 0,15	Valor Total: 14.415,00	
Item: 40	Unidade: Ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Fenobarbital Sódico 100 Mg/MI Solução Injetável 2 MI			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,93	Valor Total: 351,60	
Item: 41	Unidade: Frasco	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Fenobarbital Sódico 4 % 40 Mg/MI Gotas Solução Oral 20 MI			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,73	Valor Total: 2.838,00	
Item: 42	Unidade: Cpr	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Fluoxetina Cloridrato 20 Mg			
Quantidade: 120.000	Valor Unit.: 0,09	Valor Total: 10.800,00	
Item: 43	Unidade: Cpr	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Gabapentina 300mg			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,21	Valor Total: 2.520,00	
Item: 44	Unidade: Frasco	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Haloperidol 0,2 % 2 Mg/MI Gotas Solução Oral 20 MI			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 4,73	Valor Total: 2.270,40	
Item: 45	Unidade: Cpr	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Haloperidol 1 Mg			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,22	Valor Total: 2.200,00	
Item: 46	Unidade: Cpr	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Haloperidol 5 Mg			
Quantidade: 48.000	Valor Unit.: 0,18	Valor Total: 8.640,00	
Item: 47	Unidade: Ampola	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Haloperidol 5 Mg/MI Solução Injetável 1 MI			
Quantidade: 890	Valor Unit.: 1,62	Valor Total: 1.441,80	
Item: 48	Unidade: Ampola	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Haloperidol Decanoato 50 Mg/MI Solução Injetável 1 MI			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 5,81	Valor Total: 10.458,00	

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 49	Unidade: Cpr	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: Hemifumarato De Quetiapina 100Mg			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,46	Valor Total: 1.656,00	
Item: 50	Unidade: Cpr	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: Hemifumarato De Quetiapina 200 Mg			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,76	Valor Total: 2.736,00	
Item: 51	Unidade: Cpr	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: Hemifumarato De Quetiapina 25Mg			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,18	Valor Total: 648,00	
Item: 52	Unidade: Cpr	Marca: UCB BIOPHARMA	Modelo: UCB BIOPHARMA
Descrição: Lacosamida 200Mg Cpr			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,52	Valor Total: 520,00	
Item: 53	Unidade: Frasco	Marca: SANOFI MEDLEY	Modelo: SANOFI MEDLEY
Descrição: Levomepromazina Cloridrato 4 % 40 Mg/MI Gotas Solução Oral 20 MI			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 20,25	Valor Total: 2.430,00	
Item: 54	Unidade: Cpr	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Levomepromazina Maleato 100 Mg			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 9.600,00	
Item: 55	Unidade: Cpr	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Levomepromazina Maleato 25 Mg			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 3.900,00	
Item: 56	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Midazolam 1 Mg/MI Solução Injetável 5 MI			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 540,00	
Item: 57	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Midazolam 5 Mg/MI Solução Injetável 3 MI			
Quantidade: 475	Valor Unit.: 2,27	Valor Total: 1.078,25	
Item: 58	Unidade: Frasco	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Midazolam Maleato 2 Mg/MI Solução Oral 10 MI			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 1.620,00	
Item: 59	Unidade: Ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Naloxona Cloridrato 0,4 Mg/MI Solução Injetável 1 MI			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 6,75	Valor Total: 2.430,00	
Item: 60	Unidade: Cpr	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Naltrexona 50Mg Comprimido			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,27	Valor Total: 2.160,00	
Item: 61	Unidade: Cps	Marca: CELLERA	Modelo: CELLERA
Descrição: Nortriptilina Cloridrato 10 Mg			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 1,08	Valor Total: 2.592,00	
Item: 62	Unidade: Cps	Marca: CELLERA	Modelo: CELLERA
Descrição: Nortriptilina Cloridrato 25 Mg			
Quantidade: 48.000	Valor Unit.: 0,36	Valor Total: 17.280,00	
Item: 63	Unidade: Cps	Marca: CELLERA	Modelo: CELLERA
Descrição: Nortriptilina Cloridrato 50 Mg			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,59	Valor Total: 17.700,00	
Item: 64	Unidade: Cps	Marca: CELLERA	Modelo: CELLERA
Descrição: Nortriptilina Cloridrato 75 Mg			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 1,25	Valor Total: 3.000,00	
Item: 65	Unidade: Cpr	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: Paroxetina Cloridrato 20 Mg			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,22	Valor Total: 2.640,00	

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 66	Unidade: Cpr	Marca: MEDQUIMICA	Modelo: MEDQUIMICA
Descrição: Pregabalina 150mg			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,31		Valor Total: 4.650,00
Item: 67	Unidade: Cpr	Marca: MEDQUIMICA	Modelo: MEDQUIMICA
Descrição: Pregabalina 75mg			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,16		Valor Total: 1.280,00
Item: 68	Unidade: Ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Propofol 10mg / 20ml			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,40		Valor Total: 2.700,00
Item: 69	Unidade: Cpr	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: Quetiapina 50Mg			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 0,34		Valor Total: 1.530,00
Item: 70	Unidade: Frasco	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Risperidona 1Mg/MI Solução Oral 30 MI			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 12,39		Valor Total: 1.486,80
Item: 71	Unidade: Cpr	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Risperidona 1 Mg			
Quantidade: 24.000	Valor Unit.: 0,16		Valor Total: 3.840,00
Item: 72	Unidade: Cpr	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Risperidona 2 Mg			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,17		Valor Total: 2.040,00
Item: 73	Unidade: Cpr	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Risperidona 3 Mg			
Quantidade: 36.000	Valor Unit.: 0,21		Valor Total: 7.560,00
Item: 74	Unidade: Cpr	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Sertralina Cloridrato 100 Mg			
Quantidade: 24.000	Valor Unit.: 0,39		Valor Total: 9.360,00
Item: 75	Unidade: Cpr	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: Sertralina Cloridrato 25 Mg			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,16		Valor Total: 1.920,00
Item: 76	Unidade: Cpr	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Sertralina Cloridrato 50 Mg			
Quantidade: 48.000	Valor Unit.: 0,15		Valor Total: 7.200,00
Item: 77	Unidade: Frasco	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Sevoflurano 100ml			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,59		Valor Total: 1.779,50
Item: 78	Unidade: Cpr	Marca: GLOBO	Modelo: GLOBO
Descrição: Trazodona 100Mg			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,26		Valor Total: 2.600,00
Item: 79	Unidade: Cpr	Marca: ALTHAIA	Modelo: ALTHAIA
Descrição: Trazodona 50Mg			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,16		Valor Total: 1.440,00
Item: 80	Unidade: Cpr	Marca: BIOLAB	Modelo: BIOLAB
Descrição: Valproato De Sódio Ou Ácido Valpróico 288 Mg (Equivalente A 250 Mg De Ácido Valproico)			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,49		Valor Total: 1.764,00
Item: 81	Unidade: Frasco	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Valproato De Sódio Ou Ácido Valpróico 57,624 Mg (Equivalente A 50 Mg De Ácido Valproico) 50 Mg/MI Xarope 100 MI			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 8,92		Valor Total: 35.680,00
Item: 82	Unidade: Cpr	Marca: BIOLAB	Modelo: BIOLAB
Descrição: Valproato De Sódio Ou Ácido Valpróico 576 Mg (Equivalente A 500 Mg De Ácido Valproico)			
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 0,73		Valor Total: 43.800,00

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 83 Unidade: Cpr Marca: TORRENT Modelo: TORRENT
 Descrição: Venlafaxina 150Mg
 Quantidade: 12.000 **Valor Unit.: 0,27** **Valor Total: 3.240,00**

Item: 84 Unidade: Cpr Marca: TORRENT Modelo: TORRENT
 Descrição: Venlafaxina 75Mg
 Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 0,20** **Valor Total: 1.600,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	106	17.406.286/0001-02	825.680,70	419.999,75		Não
2 M&A SUPRA COMERCIAL LTDA	162	10.731.996/0001-69	1.253.560,00	518.000,00	23,33	Não
3 MEDISIL COMERCIAL FARMACÊUTICA	163	96.827.563/0001-27	652.292,50	600.000,00	15,83	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/04/2025 13:47:38
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cpr	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Codeína Fosfato 30 mg + Paracetamol 500 mg			
Quantidade: 9.600	Valor Unit.: 0,53	Valor Total: 5.088,00	
Item: 2	Unidade: Frasco	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Dextrocetamina Cloridrato 50 mg/mL Solução Injetável 10 mL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 95,48	Valor Total: 1.145,76	
Item: 3	Unidade: Cpr	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Duloxetina Cloridrato 30 mg			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 1,18	Valor Total: 2.832,00	
Item: 4	Unidade: Cpr	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Duloxetina Cloridrato 60 mg			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 1,96	Valor Total: 4.704,00	
Item: 5	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Fentanila Citrato 50 mcg/mL Solução Injetável 5 mL			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,65	Valor Total: 1.590,00	
Item: 6	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Flumazenil 0,1 mg/mL Solução Injetável 5 mL			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 6,86	Valor Total: 2.469,60	
Item: 7	Unidade: Cpr	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Flunitrazepam 1 mg			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 1,16	Valor Total: 2.784,00	
Item: 8	Unidade: Cpr	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Flunitrazepam 2 mg			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 1,84	Valor Total: 4.416,00	
Item: 9	Unidade: Frasco	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Fluoxetina Cloridrato 20 mg/ml Gotas Solução Oral 20 mL			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 19,60	Valor Total: 2.352,00	
Item: 10	Unidade: Cpr	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Imipramina Cloridrato 25 mg			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,62	Valor Total: 1.488,00	

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 11	Unidade: Frasco	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: Levetiracetam 100 mg/mL Solução Oral 150 mL			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 67,20		Valor Total: 8.064,00
Item: 12	Unidade: Cpr	Marca: ALTHAIA	Modelo: ALTHAIA
Descrição: Metilfenidato Cloridrato 10 mg			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,28		Valor Total: 672,00
Item: 13	Unidade: Cpr	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Mirtazapina 45 mg			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 1,37		Valor Total: 4.932,00
Item: 14	Unidade: Cpr	Marca: INFAN	Modelo: INFAN
Descrição: Misoprostol 200 mcg Vaginal			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,23		Valor Total: 313,80
Item: 15	Unidade: Cpr	Marca: INFAN	Modelo: INFAN
Descrição: Misoprostol 25 mcg Vaginal			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,23		Valor Total: 313,80
Item: 16	Unidade: Cpr	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Morfina Sulfato 10 mg			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,29		Valor Total: 387,00
Item: 17	Unidade: Ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Morfina Sulfato 10 mg/mL Solução Injetável 1 mL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,06		Valor Total: 4.060,00
Item: 18	Unidade: Ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Naloxona Cloridrato 0,4 mg/mL Solução Injetável 1 mL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 420,00
Item: 19	Unidade: Cpr	Marca: GERMED	Modelo: GERMED
Descrição: Nitrazepam 5 mg			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,85		Valor Total: 3.060,00
Item: 20	Unidade: Cpr	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Oxcarbazepina 300 mg			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 1,54		Valor Total: 3.696,00
Item: 21	Unidade: Frasco	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Oxcarbazepina 60 mg/mL Suspensão Oral 100 mL			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 1.260,00
Item: 22	Unidade: Cpr	Marca: SANOFI MEDLEY	Modelo: SANOFI MEDLEY
Descrição: Oxcarbazepina 600 mg			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 2,24		Valor Total: 5.376,00
Item: 23	Unidade: Frasco	Marca: SANOFI MEDLEY	Modelo: SANOFI MEDLEY
Descrição: Periciazina 1 % 10 mg/mL Gotas Solução Oral 20 mL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 16,27		Valor Total: 976,20
Item: 24	Unidade: Cpr	Marca: SANOFI MEDLEY	Modelo: SANOFI MEDLEY
Descrição: Periciazina 10 mg			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,78		Valor Total: 1.872,00
Item: 25	Unidade: Frasco	Marca: SANOFI MEDLEY	Modelo: SANOFI MEDLEY
Descrição: Periciazina 4 % 40 mg/mL Gotas Solução Oral 20 mL			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 33,40		Valor Total: 8.016,00
Item: 26	Unidade: Ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Petidina Cloridrato 50 mg/mL Solução Injetável 2 mL			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 1,54		Valor Total: 554,40
Item: 27	Unidade: Cps	Marca: SANOFI MEDLEY	Modelo: SANOFI MEDLEY
Descrição: Sulpirida 50 mg			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 1,15		Valor Total: 13.800,00

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 28	Unidade: frasco	Marca: ALLERGAN	Modelo: ALLERGAN
Descrição: Tetracaína Cloridrato 1 % + Fenilefrina Cloridrato 0,1 % Solução Oftálmica 10 mL			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 20,97	Valor Total: 146,79	
Item: 29	Unidade: Cpr	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Tioridazina Cloridrato 100 mg			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 16.800,00	
Item: 30	Unidade: Cpr	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Tioridazina Cloridrato 50 mg			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,72	Valor Total: 8.640,00	
Item: 31	Unidade: Cpr	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Topiramato 100 mg			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,38	Valor Total: 1.368,00	
Item: 32	Unidade: Cpr	Marca: ZYDUS NYKKHO	Modelo: ZYDUS NYKKHO
Descrição: Topiramato 50 mg			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,21	Valor Total: 504,00	
Item: 33	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Tramadol Cloridrato 100 mg/2 mL Solução Injetável 2 mL			
Quantidade: 3.720	Valor Unit.: 1,68	Valor Total: 6.249,60	
Item: 34	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Tramadol Cloridrato 50 mg/mL Solução Injetável 1 mL			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 1,85	Valor Total: 777,00	
Item: 35	Unidade: Cpr	Marca: ZYDUS NYKKHO	Modelo: ZYDUS NYKKHO
Descrição: Zolpidem Hemitartrato 10 mg			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,28	Valor Total: 672,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	520	17.406.286/0001-02	191.538,56	121.799,95		Não
2 MEDISIL COMERCIAL FARMACÊUTICA	517	96.827.563/0001-27	133.690,20	129.000,00	5,91	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M&A SUPRA COMERCIAL LTDA	168	10.731.996/0001-69	237.169,00	99.799,99		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/04/2025 13:47:38
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: GLOBO	Modelo: GLOBO
Descrição: Acebrofilina 25mg/5ml suspensão oral 120ml			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 4.000,00	
Item: 2	Unidade: Frasco	Marca: GLOBO	Modelo: GLOBO
Descrição: Acebrofilina 50mg/5ml suspensão oral 120ml			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 4.000,00	
Item: 3	Unidade: Sachê	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: Acetilcisteína 600 mg (Granulado)			
Quantidade: 632	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 600,40	
Item: 4	Unidade: Frasco	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: Acetilcisteína xarope 20mg solução oral 120ml			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 5.200,00	

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 5	Unidade: Frasco	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: Acetilcisteína xarope 40mg solução oral 120ml			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 5.200,00	
Item: 6	Unidade: Bisnaga	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Aciclovir 50 mg/g creme 10 gr			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,32	Valor Total: 199,20	
Item: 7	Unidade: Frasco	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB
Descrição: Ácido Fólico 0,2 mg/mL Solução Oral 30 mL			
Quantidade: 1.210	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 4.356,00	
Item: 8	Unidade: Frasco	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Albendazol 40 mg/mL Suspensão Oral 10 mL			
Quantidade: 3.800	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 6.460,00	
Item: 9	Unidade: Frasco	Marca: BRASTERAPICA	Modelo: BRASTERAPICA
Descrição: Ambroxol 15 mg/5 mL Xarope Pediátrico 100 mL			
Quantidade: 1.740	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 5.220,00	
Item: 10	Unidade: Frasco	Marca: BRASTERAPICA	Modelo: BRASTERAPICA
Descrição: Ambroxol 30 mg/5 mL Xarope Adulto 100 mL			
Quantidade: 1.740	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 5.220,00	
Item: 11	Unidade: Frasco	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Amoxicilina + Clavulonato de Potássio 50 mg/mL + 12,5 mg/mL Pó p/ Suspensão Oral 75 mL após reconstituição			
Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 15,40	Valor Total: 29.260,00	
Item: 12	Unidade: Frasco	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Amoxicilina + Clavulonato de Potássio 80 mg/mL + 11,4 mg/mL Suspensão Oral 70 mL após recostituição			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 19,60	Valor Total: 940,80	
Item: 13	Unidade: Frasco	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Amoxicilina 50 mg/mL Pó p/ Suspensão Oral 60 mL após reconstituição			
Quantidade: 4.950	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 21.780,00	
Item: 14	Unidade: Frasco	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Ampicilina 50 mg/ mL Suspensão Oral 60 mL após reconstituição			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 8,36	Valor Total: 2.006,40	
Item: 15	Unidade: Frasco	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Azitromicina Di-hidratada 40 mg/mL Pó p/ Suspensão Oral 15 mL após reconstituição			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 9,87	Valor Total: 24.675,00	
Item: 16	Unidade: Frasco	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB
Descrição: Butilbrometo de escopolamina + dipirona gotas 20ml 6,67 MG/ML + 333,4 MG/ML			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,97	Valor Total: 5.955,00	
Item: 17	Unidade: Frasco	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Carbocisteína 20mg xarope 100ml			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 2.250,00	
Item: 18	Unidade: Frasco	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Carbocisteína 50mg xarope 100ml			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 3.000,00	
Item: 19	Unidade: Pote	Marca: QEEL	Modelo: QEEL
Descrição: Carvão Vegetal Ativado Pó para Uso Oral 250 gr			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 504,00	
Item: 20	Unidade: Frasco	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: Cefadroxila 50Mg/ML Susp Oral Ou Pó Para Solução Oral			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 4.200,00	
Item: 21	Unidade: Frasco	Marca: ABL	Modelo: ABL
Descrição: Cefalexina 50 mg/mL Pó p/ Suspensão Oral 60 mL após reconstituição			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 19.800,00	

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 22	Unidade: Bisnaga	Marca: DERMA FORMULA	Modelo: DERMA FORMULA
Descrição: Cetoprofeno 25mg/g Gel 30g			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 1.540,00	
Item: 23	Unidade: Frasco	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Claritromicina suspensao, 50 mg/ml, frasco 60 ml.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 4.900,00	
Item: 24	Unidade: Frasco	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB
Descrição: Cloreto de Sódio 0,9 % 9 mg/mL Solução Nasal 50 mL			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 756,00	
Item: 25	Unidade: Bisnaga	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Colagenase + Cloranfenicol 0,6 U/g + 0,01 g/g pomada 30 gr			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 16,10	Valor Total: 2.898,00	
Item: 26	Unidade: Bisnaga	Marca: CONVATEC	Modelo: CONVATEC
Descrição: Curativo SAF GEL 85 gr			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 2.520,00	
Item: 27	Unidade: Frasco	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: Desloratadina 0,5 mg/mL xarope. Frasco 60 mL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,73	Valor Total: 1.346,00	
Item: 28	Unidade: Frasco	Marca: NOVARTIS	Modelo: NOVARTIS
Descrição: Dexametasona 0,1 % Suspensão Oftálmica Estéril 5 mL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 12,35	Valor Total: 741,00	
Item: 29	Unidade: Frasco	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: Dexametasona 0,1 mg/mL Elixir 100 mL			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 11.200,00	
Item: 30	Unidade: Bisnaga	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Dexametasona Acetato 1 mg/g Creme 10 gr			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 2,34	Valor Total: 8.424,00	
Item: 31	Unidade: Frasco	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB
Descrição: Dexclorfeniramina Maleato 0,4 mg/mL Solução Oral 100 mL			
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 13.440,00	
Item: 32	Unidade: Frasco	Marca: CIMED	Modelo: CIMED
Descrição: Diclofenaco Resinato 15 mg/mL Gotas Solução Oral 10 mL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 294,00	
Item: 33	Unidade: Frasco	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB
Descrição: Dipirona Sódica 500 mg/mL Gotas Solução Oral 10 mL			
Quantidade: 4.100	Valor Unit.: 1,68	Valor Total: 6.888,00	
Item: 34	Unidade: Frasco	Marca: .EMS	Modelo: .EMS
Descrição: Dorzolamida 20mg/ml + Maleato de Timolol 5mg/ml Solução Oftálmica 5ml			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 750,00	
Item: 35	Unidade: Frasco	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Escopolamina Butilbrometo 10 mg/mL Gotas Solução Oral 20 mL			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 7,70	Valor Total: 2.772,00	
Item: 36	Unidade: Bisnaga	Marca: BIOLAB	Modelo: BIOLAB
Descrição: Estriol 1 mg/g Creme Vaginal 50 gr			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 12,60	Valor Total: 756,00	
Item: 37	Unidade: Frasco	Marca: BOEHRINGER	Modelo: BOEHRINGER
Descrição: Fenoterol 2mg solução aerosol 10ml			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,66	Valor Total: 1.830,00	
Item: 38	Unidade: Frasco	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: Fenoximetilpenicilina Potássica 400.000 UI/5 mL pó para Solução Oral 60 mL			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 1.800,00	

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 39	Unidade: Bisnaga	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Fibrinase com cloranfenicol 30gr			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 2.750,00
Item: 40	Unidade: Frasco	Marca: GSK	Modelo: GSK
Descrição: Furoato de fluticasona 27,5 mcg spray nasal 120 doses			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 960,00
Item: 41	Unidade: Frasco	Marca: JP	Modelo: JP
Descrição: Glicerol 12 % 120 mg/mL (Solução Enema de Glicerina) Retal 250 mL			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 8,40		Valor Total: 2.016,00
Item: 42	Unidade: Frasco	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB
Descrição: Guaco (Mikania Glomerata Spreng) Solução Oral 120 mL			
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 4.032,00
Item: 43	Unidade: Frasco	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: Hedera Helix 7mg/ 100ml			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 4.000,00
Item: 44	Unidade: Bisnaga	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: Hidrocortisona Acetato 1 % Creme 20 gr			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,80		Valor Total: 588,00
Item: 45	Unidade: Bisnaga	Marca: MEGALABS	Modelo: MEGALABS
Descrição: Hidrogel 30 gr			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 49,00		Valor Total: 1.176,00
Item: 46	Unidade: Frasco	Marca: AIRELA	Modelo: AIRELA
Descrição: Hidróxido de Alumínio 61,5 mg/mL Suspensão Oral 150 mL			
Quantidade: 1.320	Valor Unit.: 4,05		Valor Total: 5.346,00
Item: 47	Unidade: Frasco	Marca: GERMED	Modelo: GERMED
Descrição: Hidroxizina Cloridrato 2 mg/mL Xarope 120 mL			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 784,00
Item: 48	Unidade: Frasco	Marca: CIMED	Modelo: CIMED
Descrição: Ibuprofeno 100 mg/mL Gotas Suspensão Oral 20 mL			
Quantidade: 1.320	Valor Unit.: 2,52		Valor Total: 3.326,40
Item: 49	Unidade: Frasco	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB
Descrição: Ibuprofeno 50 mg/mL Gotas Suspensão Oral 30 mL			
Quantidade: 4.320	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 14.688,00
Item: 50	Unidade: Frasco	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Ipratrópio Brometo 0,25 mg/mL (Equivalente a 0,202 mg/mL de Ipratrópio) Solução Inalante 20 mL			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,26		Valor Total: 302,40
Item: 51	Unidade: Frasco	Marca: DAIICHI SANKYO	Modelo: DAIICHI SANKYO
Descrição: Lactulose 667 mg/mL Xarope 120 mL			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 6,02		Valor Total: 2.167,20
Item: 52	Unidade: Frasco	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: Lidocaína Cloridrato 100 mg/mL (10 %) Spray Tópica 50 mL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 58,80		Valor Total: 705,60
Item: 53	Unidade: Bisnaga	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB
Descrição: Lidocaína Cloridrato 2 % (20mg/g) Geléia 30 gr			
Quantidade: 660	Valor Unit.: 5,73		Valor Total: 3.781,80
Item: 54	Unidade: Frasco	Marca: CIMED	Modelo: CIMED
Descrição: Loratadina 1 mg/mL Xarope 100 mL			
Quantidade: 1.520	Valor Unit.: 3,64		Valor Total: 5.532,80
Item: 55	Unidade: Frasco	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: Manitol 20 % 200 mg/mL 250 mL Sistema Fechado			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 9,80		Valor Total: 1.764,00

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 56	Unidade: Frasco	Marca: BELFAR	Modelo: BELFAR
Descrição: Metoclopramida Cloridrato 4 mg/mL Gts Solução Oral 10 mL			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 2,34	Valor Total: 561,60	
Item: 57	Unidade: Bisnaga	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Metronidazol 100 mg/g Geléia Vaginal 50 gr			
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 7,07	Valor Total: 27.148,80	
Item: 58	Unidade: Frasco	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: Metronidazol Benzoil 40 mg/mL Suspensão Oral 120 mL			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 6,16	Valor Total: 1.478,40	
Item: 59	Unidade: Bisnaga	Marca: BELFAR	Modelo: BELFAR
Descrição: Miconazol 2 % (20 mg/g) Creme Dermatológico 28 gr			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,63	Valor Total: 217,80	
Item: 60	Unidade: Frasco	Marca: CIMED	Modelo: CIMED
Descrição: Miconazol 2 % (20 mg/mL) Loção 30 mL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,19	Valor Total: 251,40	
Item: 61	Unidade: Bisnaga	Marca: BELFAR	Modelo: BELFAR
Descrição: Miconazol Nitrato 2 % (20 mg/g) Creme Vaginal 80 gr			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 10,64	Valor Total: 38.304,00	
Item: 62	Unidade: Bisnaga	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Mupirocina pomada 15gramas			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 1.500,00	
Item: 63	Unidade: Bisnaga	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Neomicina Sulfato 5 mg/g + Bacitracina Zincica 250 UI/g pomada 10 gr			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 3,25	Valor Total: 5.850,00	
Item: 64	Unidade: Frasco	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Nistatina 100.000 UI/mL Suspensão Oral 50 mL			
Quantidade: 255	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 1.785,00	
Item: 65	Unidade: Bisnaga	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Nistatina 25.000 UI/g Creme Vaginal 50 gr			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 1.680,00	
Item: 66	Unidade: Bisnaga	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Nistatina com Oxido De Zinco Pom 60 G			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 3.920,00	
Item: 67	Unidade: Frasco	Marca: HADASSAH	Modelo: HADASSAH
Descrição: Óleo de Girassol 200 mL			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 6,02	Valor Total: 2.528,40	
Item: 68	Unidade: Frasco	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: Oleo Mineral 100 mL			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 4,05	Valor Total: 1.458,00	
Item: 69	Unidade: Frasco	Marca: HADASSAH	Modelo: HADASSAH
Descrição: Óleos Graxos Essenciais 200 mL			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 6,02	Valor Total: 2.167,20	
Item: 70	Unidade: Frasco	Marca: APSEN	Modelo: APSEN
Descrição: Oxibutinina 1 mg/mL Xarope 120 mL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 20,92	Valor Total: 1.255,20	
Item: 71	Unidade: Frasco	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB
Descrição: Paracetamol 200 mg/mL Gts Solução Oral 10 mL			
Quantidade: 4.680	Valor Unit.: 1,68	Valor Total: 7.862,40	
Item: 72	Unidade: Frasco	Marca: NATIVITA	Modelo: NATIVITA
Descrição: Permetrina 1 % (10 mg/mL) Loção 60 mL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 168,00	

**MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 73	Unidade: Frasco	Marca: NATIVITA	Modelo: NATIVITA
Descrição: Permetrina 5 % (50 mg/mL) Loção 60 mL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,19	Valor Total: 251,40	
Item: 74	Unidade: Frasco	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Prednisolona Fosfato Sódico 1,34 mg/mL (Equivalente a 1 mg/mL de Prednisolona) Solução Oral 60ml			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 1.200,00	
Item: 75	Unidade: Frasco	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Prednisolona Fosfato Sódico 4,02 mg/mL (Equivalente a 3 mg/mL de Prednisolona) Solução Oral 60ml			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 9,51	Valor Total: 2.282,40	
Item: 76	Unidade: Sachê	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB
Descrição: Sais para Reidratação Oral (Cloreto de Sódio 3,5 gr, Cloreto de Potássio 1,5 gr, Citrato de Sódio 2,9 gr, Glicose 20 gr) Pó p/ Solução Oral 27,9 gr			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 1,34	Valor Total: 4.824,00	
Item: 77	Unidade: Frasco	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: Salbutamol Sulfato 100 mcg/dose Aerossol Oral 200 doses			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 15,40	Valor Total: 46.200,00	
Item: 78	Unidade: Frasco	Marca: GSK	Modelo: GSK
Descrição: Salbutamol sulfato 6 mg/ml (equivalente a 5 mg/ml de salbutamol) - solução inalante			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,23	Valor Total: 2.615,00	
Item: 79	Unidade: Frasco	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB
Descrição: Simeticona 75 mg/mL Gotas Oral 10 mL			
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 2.592,00	
Item: 80	Unidade: Bisnaga	Marca: NATIVITA	Modelo: NATIVITA
Descrição: Sulfadiazina de Prata 1 % (10 mg/g) Creme 30 gr			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,87	Valor Total: 1.174,00	
Item: 81	Unidade: Pote	Marca: NATIVITA	Modelo: NATIVITA
Descrição: Sulfadiazina de Prata 1 % (10 mg/g) Creme 400 gr			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 2.300,00	
Item: 82	Unidade: Frasco	Marca: VITAMEDIC	Modelo: VITAMEDIC
Descrição: Sulfametoxazol + Trimetoprima 40 mg/mL + 8 mg/mL Suspensão Oral 100 mL			
Quantidade: 1.320	Valor Unit.: 3,33	Valor Total: 4.395,60	
Item: 83	Unidade: Frasco	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB
Descrição: Sulfato Ferroso 25 mg/mL Gotas Solução Oral 30 mL			
Quantidade: 624	Valor Unit.: 1,64	Valor Total: 1.023,36	
Item: 84	Unidade: Frasco	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB
Descrição: Sulfato Ferroso 5 mg/mL Xarope 100 mL			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,34	Valor Total: 1.404,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	411	17.406.286/0001-02	857.462,58	439.999,96		Não
2 MEDISIL COMERCIAL FARMACÊUTICA	937	96.827.563/0001-27	593.488,30	485.000,00	10,23	Não
3 OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE	689	11.311.773/0001-05	1.384.185,60	664.294,08	36,97	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 10/04/2025 13:47:38
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: KONEX	Modelo: KONEX
Descrição: Avental Órgãos Genitais Plumbífero 30X30 Cm 0,50 Mmpb, Avental Para Proteção Dos Órgãos Genitais, Tamanho 30X30Cm, Para Paciente (Infantil), Confeccionado Em Borracha Plumbífera Flexível Com Equivalência Em Chumbo De 0,50 Mm, Acabamento Em Nylon Lavável.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 358,03		Valor Total: 716,06
Item: 2	Unidade: Unidades	Marca: KONEX	Modelo: KONEX
Descrição: Avental Radiológico De Chumbo Padrão Adulto 120X75Cm, Acabamento Em Nylon			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 403,00		Valor Total: 806,00
Item: 3	Unidade: Unidades	Marca: KONEX	Modelo: KONEX
Descrição: Chassi 18X24			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 136,21		Valor Total: 272,42
Item: 4	Unidade: Unidades	Marca: KONEX	Modelo: KONEX
Descrição: Chassi 24X30			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 161,60		Valor Total: 323,20
Item: 5	Unidade: Unidades	Marca: KONEX	Modelo: KONEX
Descrição: Chassi 30X40			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 223,67		Valor Total: 447,34
Item: 6	Unidade: Unidades	Marca: KONEX	Modelo: KONEX
Descrição: Chassi 35X35			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 223,67		Valor Total: 447,34
Item: 7	Unidade: UN	Marca: KONEX	Modelo: KONEX
Descrição: Chassi 35X43			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 226,08		Valor Total: 452,16
Item: 8	Unidade: UN	Marca: KIRAN	Modelo: KIRAN
Descrição: Ecrã 18X24			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 255,50		Valor Total: 511,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: KIRAN	Modelo: KIRAN
Descrição: Ecrã 24X30			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 384,46		Valor Total: 768,92
Item: 10	Unidade: UN	Marca: KIRAN	Modelo: KIRAN
Descrição: Ecrã 30X40			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 604,90		Valor Total: 1.209,80
Item: 11	Unidade: UN	Marca: KIRAN	Modelo: KIRAN
Descrição: Ecrã 35X35			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 638,35		Valor Total: 1.276,70
Item: 12	Unidade: UN	Marca: KIRAN	Modelo: KIRAN
Descrição: Ecrã 35X43			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 776,18		Valor Total: 1.552,36
Item: 13	Unidade: CAIXAS	Marca: FUJIFILM	Modelo: FUJIFILM
Descrição: Filme 18X24. Embalagem: Caixa Com 100 Películas			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 228,90		Valor Total: 9.156,00
Item: 14	Unidade: CAIXAS	Marca: FUJIFILM	Modelo: FUJIFILM
Descrição: Filme 24X30. Embalagem: Caixa Com 100 Películas			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 381,50		Valor Total: 19.075,00
Item: 15	Unidade: CAIXAS	Marca: FUJIFILM	Modelo: FUJIFILM
Descrição: Filme 30X40. Embalagem: Caixa Com 100 Películas			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 635,84		Valor Total: 31.792,00
Item: 16	Unidade: CAIXAS	Marca: FUJIFILM	Modelo: FUJIFILM
Descrição: Filme 35X35. Embalagem: Caixa Com 100 Películas			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 649,08		Valor Total: 32.454,00
Item: 17	Unidade: CAIXAS	Marca: FUJIFILM	Modelo: FUJIFILM
Descrição: Filme 35X43. Embalagem: Caixa Com 100 Películas			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 797,44		Valor Total: 39.872,00

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 18	Unidade: CAIXAS	Marca: FUJIFILM	Modelo: FUJIFILM
Descrição: Filme Para Raio-X 20X25 Caixa C/ 150 Películas			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,18	Valor Total: 1.209,00	
Item: 19	Unidade: CAIXAS	Marca: FUJIFILM	Modelo: FUJIFILM
Descrição: Filme Para Raio-X 25X30 Caixa C/ 150 Películas			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 40,30	Valor Total: 2.015,00	
Item: 20	Unidade: CAIXAS	Marca: FUJIFILM	Modelo: FUJIFILM
Descrição: Filme Para Raio-X 26X36 Caixa C/ 150 Películas			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 72,54	Valor Total: 3.627,00	
Item: 21	Unidade: GALOES	Marca: DPC	Modelo: DPC
Descrição: Fixador Automático Para Rx 38 Litros, Frasco De 5 Litros			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 159,18	Valor Total: 3.820,32	
Item: 22	Unidade: UN	Marca: DPC	Modelo: DPC
Descrição: Fixador Manual 20 Litros			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 70,77	Valor Total: 1.769,25	
Item: 23	Unidade: FRASCOS	Marca: KONEX	Modelo: KONEX
Descrição: Protetor De Tireóide De Chumbo Adulto Para Rx, Borracha Plumbífera			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 332,44	Valor Total: 664,88	
Item: 24	Unidade: UN	Marca: DPC	Modelo: DPC
Descrição: Revelador Automático Para Raio-X 38 Litros			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 361,40	Valor Total: 9.035,00	
Item: 25	Unidade: UN	Marca: DPC	Modelo: DPC
Descrição: Revelador Manual 20 Litros			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 101,09	Valor Total: 2.527,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	998	17.406.286/0001-02	356.149,85	165.800,00		Não
2 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	007	34.909.753/0001-36	195.297,25	195.297,25	17,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M&A SUPRA COMERCIAL LTDA	873	10.731.996/0001-69	314.436,00	139.000,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 10/04/2025 13:47:39
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ANTARES	Modelo: ANTARES
Descrição: Ácido Acetico 5% frasco de 1 litro			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 112,00	
Item: 2	Unidade: galão	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: Ácido peracetico 0,2% 5000ml			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 1.512,00	
Item: 3	Unidade: Sacos	Marca: MEYOR'S	Modelo: MEYOR'S
Descrição: Acidulante neutralizador de resíduos alcalinos, Saco de 20 kg			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 210,00	Valor Total: 2.100,00	
Item: 4	Unidade: Frascos	Marca: HADASSAH	Modelo: HADASSAH
Descrição: AGE- Ácido Graxo Essencial frasco com 200ml			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,02	Valor Total: 1.204,00	

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 5	Unidade: Litros	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: Água Oxigenada 10 volume, frasco com 1 litro			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 200,00
Item: 6	Unidade: galão	Marca: RADIANTE	Modelo: RADIANTE
Descrição: Água Sanitária, cloro ativo 5 lt			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 11,20		Valor Total: 6.160,00
Item: 7	Unidade: Caixas	Marca: CICLO FARMA	Modelo: CICLO FARMA
Descrição: Álcool 70% fr 1lt, caixa com 12			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 82,06		Valor Total: 20.515,00
Item: 8	Unidade: Caixas	Marca: PROLINK	Modelo: PROLINK
Descrição: Álcool Absoluto 99,5% 1000 ml, caixa com 12 unidades			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 92,40		Valor Total: 1.848,00
Item: 9	Unidade: Caixas	Marca: CICLO FARMA	Modelo: CICLO FARMA
Descrição: Álcool gel 70% 500g, caixa com 12 unidades			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 73,92		Valor Total: 14.784,00
Item: 10	Unidade: Frascos	Marca: CICLO FARMA	Modelo: CICLO FARMA
Descrição: Álcool gel 70% frasco de 5lt			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 36,40		Valor Total: 7.280,00
Item: 11	Unidade: Caixas	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: Álcool iodado 0,1%, caixa com 12 unidades			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 277,20		Valor Total: 2.772,00
Item: 12	Unidade: Litros	Marca: ACS CIENTIFICA	Modelo: ACS CIENTIFICA
Descrição: Álcool iodado 0,5%, 1 litro			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 5,23		Valor Total: 1.882,80
Item: 13	Unidade: Caixas	Marca: PROLINK	Modelo: PROLINK
Descrição: Álcool Isopropílico, caixa com 12 unidades			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 224,44		Valor Total: 1.122,20
Item: 14	Unidade: Galões	Marca: ITW	Modelo: ITW
Descrição: Desinfetante Clorado Adheclor 2%. Galão c/ 5lt			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 1.050,00
Item: 15	Unidade: Baldes	Marca: INDEBA	Modelo: INDEBA
Descrição: Desinfetante e alvejante em pó indicado na oxidação de manchas em roupas, Balde com 20 kg			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 352,02		Valor Total: 7.040,40
Item: 16	Unidade: Galões	Marca: INDEBA	Modelo: INDEBA
Descrição: Desinfetante hospitalar de 5ª geração a base de quaternário de amônio para superfícies fixas. Galão c/ 5lt			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 1.050,00
Item: 17	Unidade: Galões	Marca: PROLINK	Modelo: PROLINK
Descrição: Desinfetante hospitalar. Galão c/ 5lt			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 6.300,00
Item: 18	Unidade: Galão	Marca: UP	Modelo: UP
Descrição: Detergente Alcalino Hospitalar 5 litros			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 51,38		Valor Total: 1.233,12
Item: 19	Unidade: cx.c/12	Marca: PROLINK	Modelo: PROLINK
Descrição: Detergente Enzimático. Possui 5 enzimas sendo elas : Protease,Amilase,Lípase,Protease Subtilisin (Liquínase), Carbohidrase.Faixa de PH do prosyto puro 6,0-8,0. 1 Litros, Validade: 24 meses após a data de fabricação.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 229,99		Valor Total: 4.599,80
Item: 20	Unidade: Galão	Marca: PROLINK	Modelo: PROLINK
Descrição: Detergente Enzimático. Possui 5 enzimas sendo elas : Protease,Amilase,Lípase,Protease Subtilisin (Liquínase), Carbohidrase.Faixa de PH do prosyto puro 6,0-8,0. 5 Litros, Validade: 24 meses após a data de fabricação.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 91,00		Valor Total: 2.184,00
Item: 21	Unidade: Galões	Marca: QUIMICA JVC	Modelo: QUIMICA JVC
Descrição: Detergente Gelatinoso Pinho. Galão c/ 5lt			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 56,39		Valor Total: 2.819,50

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 22	Unidade: Galões	Marca: INDEBA	Modelo: INDEBA
Descrição: Detergente liquido Neutro para louças. Galão c/ 5lt			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 19,01	Valor Total: 4.752,50	
Item: 23	Unidade: Baldes	Marca: QUIMICA JVC	Modelo: QUIMICA JVC
Descrição: Detergente/sabão em pó, Balde com 20kg			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 302,64	Valor Total: 7.566,00	
Item: 24	Unidade: caixas	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: Éter 35%, caixa com 12 unidades			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 504,00	Valor Total: 8.064,00	
Item: 25	Unidade: Caixas	Marca: ACS CIENTIFICA	Modelo: ACS CIENTIFICA
Descrição: Formol líquido 10%, caixas com 12 unidades			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 94,75	Valor Total: 568,50	
Item: 26	Unidade: Caixas	Marca: ACS CIENTIFICA	Modelo: ACS CIENTIFICA
Descrição: Formol líquido 37%/40% caixas com 12 unidades			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 206,65	Valor Total: 1.239,90	
Item: 27	Unidade: Frasco	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: Glicerina Bidestilada 500 mL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 27,91	Valor Total: 334,92	
Item: 28	Unidade: Frascos	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: Gluconato de clorexidina degermante 2% 1000ml para degermacao de maos e braços.Embalagem que contenha dados de identificação, procedência, lote e validade, conforme RDC184 de 22/10/2001			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 21,70	Valor Total: 2.604,00	
Item: 29	Unidade: Unidades	Marca: CINORD	Modelo: CINORD
Descrição: Glutaraldeido, frasco com 5 litros			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 68,60	Valor Total: 1.029,00	
Item: 30	Unidade: Galões	Marca: CICLO FARMA	Modelo: CICLO FARMA
Descrição: Hipoclorito de sódio com 1% de cloro ativo estabilizado. Galão com 5lt			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 11,70	Valor Total: 2.925,00	
Item: 31	Unidade: Galões	Marca: TOC CLEAN	Modelo: TOC CLEAN
Descrição: Hipoclorito de sódio com 2% de cloro ativo estabilizado. Galão com 5lt			
Quantidade: 470	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 6.580,00	
Item: 32	Unidade: Frascos	Marca: ACS CIENTIFICA	Modelo: ACS CIENTIFICA
Descrição: Lugol Forte 5% 1000ml			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 175,00	Valor Total: 3.500,00	
Item: 33	Unidade: Balde	Marca: QUIMICA JVC	Modelo: QUIMICA JVC
Descrição: Pasta umectante.Balde com 20 litros			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 309,40	Valor Total: 6.188,00	
Item: 34	Unidade: Balde	Marca: QUIMICA JVC	Modelo: QUIMICA JVC
Descrição: Produto para amaciamento e acabamento de roupas, Balde com 20 litros			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 203,00	Valor Total: 4.060,00	
Item: 35	Unidade: Galões	Marca: INDEBA	Modelo: INDEBA
Descrição: Sabonete liquido galão de 5 litros			
Quantidade: 470	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 9.870,00	
Item: 36	Unidade: Frascos	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: Solução alcóolica de clorexidina 0,5% 1000ml antisséptico dermatologico para uso hospitalar, Embalagem que contenha dados de identificação, procedência, lote e validade, conforme RDC184 de 22/10/2001			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 14,32	Valor Total: 186,16	
Item: 37	Unidade: Caixas	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: Solução aquosa de clorexidina 0,2% antisséptico dermatológico, para uso hospitalar. Embalagem que contenha dados de identificação, procedência, lote e validade, conforme RDC184 de 22/10/2001. Caixa com 12 unidades 1000ml			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 21,70	Valor Total: 347,20	

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 38	Unidade: LT	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: Solução De Clorexidina 4%, Degermante, Solução Em Veiculo Aquoso E Excipientes Em Embalagem De 1L , Frasco Plastico, Com Perfeita Vedação. No Produto Devera Constar O Nome Do Responsavel Tecnico, Lote , Data De Fabricação E Validade.			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 3.024,00	
Item: 39	Unidade: galão	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: Solução De Ortoftaldeido 0,55% 5000MI			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 1.008,00	
Item: 40	Unidade: Caixas	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: Solução degermante 1000ml, caixa com 12 unidades			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 588,00	Valor Total: 19.992,00	
Item: 41	Unidade: Caixas	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: Solução tópica 10%, caixa com 12 unidades			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 588,00	Valor Total: 19.992,00	
Item: 42	Unidade: Frascos	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: Vaselina liquida, frasco de 1 litro.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 1.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	371	17.406.286/0001-02	343.306,16	193.000,00		Não
2 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	757	34.909.753/0001-36	247.318,42	247.318,42	28,14	Sim
3 OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE	147	11.311.773/0001-05	563.400,58	270.430,68	9,35	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 10/04/2025 13:47:39
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: Agulha Ultra Fina para Caneta para Aplicação de Insulina 0,23 mm x 4,0 mm / 32 G x 5/32"			
Quantidade: 24.000	Valor Unit.: 0,15	Valor Total: 3.600,00	
Item: 2	Unidade: Unidades	Marca: ROCHE	Modelo: ROCHE
Descrição: Glicosímetro para determinação de glicemia através do sistema fotométrico da glicose por meio da glicose-colorante oxirredutase (Accu-Chek Active)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 900,00	
Item: 3	Unidade: Unidades	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH
Descrição: Glicosímetro para determinação de glicemia utilizando tiras de medição com eletrodos em ouro (G-Tech Free 1)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 30,02	Valor Total: 1.200,80	
Item: 4	Unidade: Unidades	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH
Descrição: Glicosímetro para determinação de glicemia utilizando tiras de medição com eletrodos em ouro (G-Tech Free Lite)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 3.600,00	
Item: 5	Unidade: Unidades	Marca: OK BIOTECH	Modelo: OK BIOTECH
Descrição: Glicosímetro para determinação de glicemia através do sistema amperométrico onde a glicose presente nas amostras sanguíneas reage com os compostos químicos existentes na tira produzindo corrente elétrica (Okmeter Match II)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 900,00	
Item: 6	Unidade: Unidades	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH
Descrição: Lanceta para lancetador com espessura ultra-fina contendo ponta triangular para punção capilar indolor contendo formato universal para a maioria dos lancetadores existentes na espessura de 28 G			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,04	Valor Total: 800,00	

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 7	Unidade: Unidades	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH
Descrição: Lanceta Automática (Sistema Retrátil) possuindo acionamento por contato com espessura ultra-fina para punção capilar indolor com agulha do tipo trifacetada com diâmetro 23 G			
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 0,17	Valor Total: 10.200,00	
Item: 8	Unidade: Unidades	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: Seringa Ultra fina 50 U (0,5 mL) para Insulina com agulha 8 mm x 0,30 mm ponta fixa com calibre 30 G com graduação de 1 em 1 unidade.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,36	Valor Total: 2.160,00	
Item: 9	Unidade: Unidades	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: Seringa Ultra fina 100 U (1 mL) para Insulina com agulha 8 mm x 0,30 mm ponta fixa com calibre 30 G com graduação de 2 em 2 unidades			
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 0,36	Valor Total: 14.400,00	
Item: 10	Unidade: Caixas	Marca: ROCHE	Modelo: ROCHE
Descrição: Tira para determinação de glicemia através do sistema fotométrico da glicose por meio da glicose-colorante oxirredutase c/ 50 und (Accu-Chek Active)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 5.200,00	
Item: 11	Unidade: Caixas	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH
Descrição: Tira para determinação de glicemia utilizando eletrodos em ouro c/ 50 und (G-Tech Free 1)			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 7.820,00	
Item: 12	Unidade: Caixas	Marca: G-TECH	Modelo: G-TECH
Descrição: Tira para determinação de glicemia utilizando eletrodos em ouro c/ 50 und (G-Tech Free Lite)			
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 36,23	Valor Total: 52.171,20	
Item: 13	Unidade: Caixas	Marca: OK BIOTECH	Modelo: OK BIOTECH
Descrição: Tira para determinação de glicemia através do sistema amperométrico onde a glicose presente nas amostras sanguíneas reage com os compostos químicos existentes na tira produzindo corrente elétrica (Okmeter Match II)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 50,40	Valor Total: 6.048,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	658	17.406.286/0001-02	172.378,00	109.000,00		Não
2 OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE	715	11.311.773/0001-05	240.846,10	115.437,48	5,91	Não
3 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	573	34.909.753/0001-36	117.011,60	117.011,60	1,36	Sim
4 VOLPE MED DISTRIBUIDORA DE	031	52.653.703/0001-12	223.292,70	130.000,00	11,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 10/04/2025 13:47:39

LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: INCOTERM	Modelo:
Descrição: Amassador e triturador de comprimidos/medicamento 3 em 1 Composição: Plástico Injetado.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,60	Valor Total: 98,00	
Item: 2	Unidade: Unidades	Marca: HOMELAND	Modelo:
Descrição: Caixa organizadora, desmontável multi uso empalavel, 30 litros			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 420,00	
Item: 3	Unidade: Kits	Marca: LOYAL HEALT	Modelo:
Descrição: Capacete para oxigênio kit, acrílico transparente, válvula de admissão, 3 tamanhos Construída, totalmente, em acrílico transparente de qualidade óptica, kits com 3			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 868,00	Valor Total: 868,00	

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 4	Unidade: Pacotes	Marca: SR	Modelo:
Descrição: Clamp grampo umbilical pacote com 100			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,60		Valor Total: 406,00
Item: 5	Unidade: Unidades	Marca: HERMED	Modelo:
Descrição: Comadre plástica 2,5lt			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 840,00
Item: 6	Unidade: Unidades	Marca: ACRILZANO	Modelo:
Descrição: Display Cristal para identificação de leito de parede, tamanho A4, expositor transparente, confeccionados em PVC cristal 1,0 mm de alta transparência.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,60		Valor Total: 630,00
Item: 7	Unidade: Pares	Marca: CMOS DRAKE	Modelo:
Descrição: Eletrôdo MULTIFUNCIONAIS DESCARTÁVEIS PARA DEA (PÁS) - INFANTIL (CONECTOR NOVO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 637,00		Valor Total: 63.700,00
Item: 8	Unidade: Unidades	Marca: FB	Modelo:
Descrição: Eletrôdo cardioclip colorido adulto pacote com 4 unidades, Altura do produto (cm) 13,00 Largura do produto (cm) 3,00, Profundidade do produto (cm) 4,50, Peso líquido (Kg) 0,048 Altura da embalagem (cm) 4,00, Largura da embalagem (cm) 17,00, Profundidade da embalagem (cm) 20,00, Peso bruto com embalagem (Kg) 0,185			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 182,00		Valor Total: 910,00
Item: 9	Unidade: Pares	Marca: CMOS DRAKE	Modelo:
Descrição: Eletrôdo MULTIFUNCIONAIS DESCARTÁVEIS PARA DEA (PÁS) - ADULTO (CONECTOR NOVO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 637,00		Valor Total: 63.700,00
Item: 10	Unidade: Unidades	Marca: MD	Modelo:
Descrição: Fita Métrica para sala de parto 1,5mt			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,23		Valor Total: 78,45
Item: 11	Unidade: Unidades	Marca: HAOXI	Modelo:
Descrição: Fluxometro fêmea 0-15 para ar comprimido, Altura do produto (cm) 15,00 Largura do produto (cm) 7,00, Profundidade do produto (cm) 7,00 Peso líquido (Kg) 0,190, Altura da embalagem (cm) 15,00, Largura da embalagem (cm) 2,00 Profundidade da embalagem (cm) 2,00, Peso bruto com embalagem (Kg) 0,190			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 62,71		Valor Total: 1.254,20
Item: 12	Unidade: Kit	Marca: RESGATE SP	Modelo:
Descrição: Kit Cipa completo com prancha de polietileno e imobilizadorMATERIAIS QUE ACOMPANHAM O KIT CIPA.c/ prancha de Polietileno (Especial)C/ Capa confeccionada nylon 600, cor azul, c/ fecho em zíper, alças para transporte e argola p/ pendurar em paredes. Internamente contém 3 estojos plásticos c/ tampa transparente para colocação de material. 1 Capa para proteção do conjunto, cor azul 1 Prancha longa em Polietileno c/ 3 cintos. 1 Kit de tala aramada em E.V.A. PP-P-M-G 1 Bandagem triangular tam.: 100x100x140cm 1 kit Colar cervical P-M-G 1 Manta térmica aluminizada. 1 película protetora p/ queimadura 50x50cm 3 Compressas estéril 7,5 x 7,5cm 3 Pares de Luvas cirúrgicas estéreis 3 Ataduras de crepe 10cm x 1,8m 3 Ataduras de crepe 15cm x 1,8m 1 Esparadrapo 10 cm x 4.5m 1 Curativo anti-séptico (caixa c/ 10 Unid.) 2 Máscaras RCP descartável 1 Tesoura corta vestes cabo plástico			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.254,24		Valor Total: 2.508,48
Item: 13	Unidade: Unidades	Marca: RESGATE SP	Modelo:
Descrição: Maleta Primeiro Socorro, plástico em polietileno, 30cm largura			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 84,00		Valor Total: 1.680,00
Item: 14	Unidade: Unidades	Marca: VALEPLAST	Modelo:
Descrição: Óculos de segurança sobrepor antiembaraçante, confeccionado em policarbonato resistente			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,84		Valor Total: 1.568,00

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 15	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: Oculos Proteção, Uso Geral, Lente Incolor, Haste Tipo Espátula, Confeccionado Em Policarbonato Altamente Resistente, Próprio Para Utilização Em Áreas Que Necessitem De Proteção Visual.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,76		Valor Total: 952,00
Item: 16	Unidade: Unidades	Marca: MD	Modelo:
Descrição: Otoscópio completo (10 x Espéculos Clínicos, sendo 5 Adulto 4mm e 5 infantil 2,5mm)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 418,08		Valor Total: 5.016,96
Item: 17	Unidade: Unidades	Marca: G-TECH	Modelo:
Descrição: Oxímetro Digital de pulso portátil de dedo, de LED adulto. Mede: Curva pletoisográfica e PRbpm e SpO2,display OLED fácil de ler,precisão da saturação de oxigênio no sangue de 3%,com desligamento automático para prolongar sua duração,usa pilha AAA para seu funcionamento,possui um indicador de bateria fraca.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 94,50		Valor Total: 9.450,00
Item: 18	Unidade: Unidades	Marca: G-TECH	Modelo:
Descrição: Oxímetro digital de pulso portátil de dedo, de LED. Infantil neonatal alimentação através de 2 pilhas			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 99,40		Valor Total: 5.964,00
Item: 19	Unidade: Unidades	Marca: CELLPLUS	Modelo:
Descrição: Papagaio plástico COM TAMPA 1,5lt			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 14,70		Valor Total: 514,50
Item: 20	Unidade: Caixas	Marca: HOSPFLEX	Modelo:
Descrição: Papel Grau cirúrgico para esterrelização formato envelope auto selante 25x35 caixa com 100 und,			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 134,83		Valor Total: 269,66
Item: 21	Unidade: Bobinas	Marca: DORMED	Modelo:
Descrição: Papel para Cardiotógrafo 152x25mt			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 46,82		Valor Total: 702,30
Item: 22	Unidade: Bobinas	Marca: TECNOPRINT	Modelo:
Descrição: Papel termossensível para ECG 80x20			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,54		Valor Total: 125,40
Item: 23	Unidade: Bobinas	Marca: TECNOPRINT	Modelo:
Descrição: Papel termossensível para ECG 80x30			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,40		Valor Total: 224,00
Item: 24	Unidade: Caixas	Marca: MADEITEX	Modelo:
Descrição: Preservativo em latex liso translucido sem lubrificante cx c/100			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 51,80		Valor Total: 518,00
Item: 25	Unidade: Unidades	Marca: SAFTI	Modelo:
Descrição: Reanimador ambú manual em silicone autoclavavel com reservatório tamanho Adulto			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 179,20		Valor Total: 1.075,20
Item: 26	Unidade: Unidades	Marca: SAFTI	Modelo:
Descrição: Reanimador ambú manual em silicone autoclavavel com reservatório tamanho Infantil			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 147,00		Valor Total: 882,00
Item: 27	Unidade: Unidades	Marca: STN	Modelo:
Descrição: Refil para seladora de plástico manual 40cm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 31,36		Valor Total: 3.136,00
Item: 28	Unidade: Unidades	Marca: SAFTI	Modelo:
Descrição: Reservatório de Oxigênio para Ambú Reanimador, adulto			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 14,70		Valor Total: 176,40
Item: 29	Unidade: Unidades	Marca: SAFTI	Modelo:
Descrição: Reservatório de Oxigênio para Ambú Reanimador, infantil			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 168,00
Item: 30	Unidade: Unidades	Marca: VITALGOLD	Modelo:
Descrição: Rompedor de membrana plásmatica - perfurador aminiotico plástico			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,23		Valor Total: 246,00
Item: 31	Unidade: Unidades	Marca: RESGATE SP	Modelo:
Descrição: Saco de óbito 100x210			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 20,16		Valor Total: 6.048,00

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 32	Unidade: Pacotes	Marca: MSO	Modelo:
Descrição: Tala, Em Alumínio, Com Espuma, Para Imobilizacão, Dimensões 12 X 120 Mm. Embalagem: Pacote Com 12			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6,80		Valor Total: 40,80
Item: 33	Unidade: Pacotes	Marca: MSO	Modelo:
Descrição: Tala, Em Alumínio, Com Espuma, Para Imobilizacão, Dimensões 12 X 260 Mm, Embalagem: Pacote Com 12			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 8,48		Valor Total: 50,88
Item: 34	Unidade: Pacotes	Marca: MSO	Modelo:
Descrição: Tala, Em Alumínio, Com Espuma, Para Imobilizacão, Dimensões 16 X 120 Mm. Embalagem: Pacote Com 12			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9,07		Valor Total: 54,42
Item: 35	Unidade: Pacotes	Marca: MSO	Modelo:
Descrição: Tala, Em Alumínio, Com Espuma, Para Imobilizacão, Dimensões 16 X 250 Mm, Embalagem: Pacote Com 12			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 12,46		Valor Total: 74,76
Item: 36	Unidade: Unidades	Marca: MSO	Modelo:
Descrição: Tala, Em Alumínio, Com Espuma, Para Imobilizacão, Dimensões 19 X 260 Mm. Embalagem: Pacote Com 12			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 16,52		Valor Total: 99,12
Item: 37	Unidade: kit	Marca: RESGATE SP	Modelo:
Descrição: Talas Eva Moldável E Aramada em EVA é revestida com material emborrachado, e oferece muito mais conforto ao paciente, é um equipamento de grande utilidade para equipar ambulâncias e unidades de resgate. Disponibilizamos conjuntos de tala aramada em EVA compostos por quatro peças em cores e tamanhos diferentes. Tamanhos PP,P,M e G. Kit com 4			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 47,32		Valor Total: 141,96
Item: 38	Unidade: Cx c/200	Marca: VITALGOLD	Modelo:
Descrição: Tampa Luer macho-fêmea caixa c/200			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 42,00		Valor Total: 210,00
Item: 39	Unidade: Unidades	Marca: G-TECH	Modelo:
Descrição: Termômetro clínico digital, para uso hospitalar com graduação de 35a42 graus centígrados			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,40		Valor Total: 3.080,00
Item: 40	Unidade: Unidades	Marca: BIOLAND	Modelo:
Descrição: Termômetro digital infravermelho sem contato			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 132,89		Valor Total: 5.315,60
Item: 41	Unidade: Pacotes	Marca: LEMGRUBER	Modelo:
Descrição: Tubo De Látex Número 200 Com 15 Metros.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 36,75		Valor Total: 294,00
Item: 42	Unidade: Pacotes	Marca: LEMGRUBER	Modelo:
Descrição: Tubo De Látex Número 204 Com 15 Metros.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 95,20		Valor Total: 761,60
Item: 43	Unidade: Unidades	Marca: HAOXI	Modelo:
Descrição: Umidificador, para ar comprimido, frasco de 250 ml			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 3.135,00
Item: 44	Unidade: Unidades	Marca: HAOXI	Modelo:
Descrição: Umidificador, para oxigênio, frasco de 250 ml			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 3.135,00
Item: 45	Unidade: Unidades	Marca: HAOXI	Modelo:
Descrição: Válvula de oxigênio c/ fluxômetro, construída em metal cromado, rosca de entrada universal, manômetro de alta pressão com escala de 0 a 315 kgf/cm², pressão fixa de 3,5 kgf/cm² com válvula de segurança e fluxômetro de 0 a 15 litros por minuto, rosca de saída padrão ABNT			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 404,60		Valor Total: 14.565,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	586	34.909.753/0001-36	209.718,29	205.088,29		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 10/04/2025 13:47:39
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo:		
Descrição: Cânula Nasal de oxigênio tipo óculos com extensor Adulto					
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,99				Valor Total: 2.475,00
Item: 2	Unidade: Unidades	Marca: BIOSANI	Modelo:		
Descrição: Cânula Nasal de oxigênio tipo óculos com extensor infantil					
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,13				Valor Total: 904,00
Item: 3	Unidade: Unidades	Marca: DESCARPACK	Modelo:		
Descrição: Canula, De Guedel, N. 1.0, Descartável, Estéril,					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,10				Valor Total: 22,00
Item: 4	Unidade: Unidades	Marca: DESCARPACK	Modelo:		
Descrição: Canula, De Guedel, N. 2.0, Descartável, Estéril					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,10				Valor Total: 22,00
Item: 5	Unidade: Unidades	Marca: DESCARPACK	Modelo:		
Descrição: Canula, De Guedel, N. 3.0, Descartável, Estéril,					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,10				Valor Total: 22,00
Item: 6	Unidade: Unidades	Marca: DESCARPACK	Modelo:		
Descrição: Canula, De Guedel, N. 4.0, Descartável, Estéril,					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,10				Valor Total: 22,00
Item: 7	Unidade: Unidades	Marca: DESCARPACK	Modelo:		
Descrição: Canula, De Guedel, N. 5.0, Descartável, Estéril,					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,10				Valor Total: 22,00
Item: 8	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo:		
Descrição: Cânula, Endo-Traqueal, com CuffN 2,5					
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,13				Valor Total: 187,80
Item: 9	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo:		
Descrição: Cânula, Endo-Traqueal, com CuffN 3,0					
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,13				Valor Total: 187,80
Item: 10	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo:		
Descrição: Cânula, Endo-Traqueal, com CuffN 3,5					
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,13				Valor Total: 187,80
Item: 11	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo:		
Descrição: Cânula, Endo-Traqueal, com CuffN 4,0					
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,13				Valor Total: 187,80
Item: 12	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo:		
Descrição: Cânula, Endo-Traqueal, com CuffN 4,5					
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,13				Valor Total: 187,80
Item: 13	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo:		
Descrição: Cânula, Endo-Traqueal, com CuffN 5,0					
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,13				Valor Total: 187,80
Item: 14	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo:		
Descrição: Cânula, Endo-Traqueal, com CuffN 5,5					
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,13				Valor Total: 187,80
Item: 15	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo:		
Descrição: Cânula, Endo-Traqueal, com CuffN 6,0					
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,13				Valor Total: 187,80

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 16	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: Cânula, Endo-Traqueal, com CuffN 7,0			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,13		Valor Total: 187,80
Item: 17	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: Cânula, Endo-Traqueal, com CuffN 7,5			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,13		Valor Total: 250,40
Item: 18	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: Cânula, Endo-Traqueal, com CuffN 8,0			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,13		Valor Total: 187,80
Item: 19	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: Cânula, Endo-Traqueal, com CuffN 8,5			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,13		Valor Total: 187,80
Item: 20	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: Cânula, Endo-Traqueal, com CuffN 9,0			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,13		Valor Total: 250,40
Item: 21	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: Cânula, Endo-Traqueal, com CuffN 9,5			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,13		Valor Total: 187,80
Item: 22	Unidade: Unidades	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: Dispositivo de incontinência urinária n°5 com extensão			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 805,00
Item: 23	Unidade: Unidades	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: Dispositivo de incontinência urinária n°5 sem extensão (uripex)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 690,00
Item: 24	Unidade: Unidades	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: Dispositivo de incontinência urinária n°7 com extensão			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 460,00
Item: 25	Unidade: Unidades	Marca: MIKATOS	Modelo:
Descrição: Fio Guia autoclavavel p/ intubação adulto 11.0 mm 45cm			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 52,26		Valor Total: 3.135,60
Item: 26	Unidade: Unidades	Marca: MIKATOS	Modelo:
Descrição: Fio Guia autoclavavel p/ intubação infantil 4.5 mm 38cm			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 52,26		Valor Total: 2.090,40
Item: 27	Unidade: Unidades	Marca: MEDICONE	Modelo:
Descrição: Kit button para gastrostomia M- nutri 20 FR - 1,5cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.050,00		Valor Total: 10.500,00
Item: 28	Unidade: Unidades	Marca: SOLUMEDI	Modelo:
Descrição: Sonda Nutri enteral n° 08			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,08		Valor Total: 1.508,00
Item: 29	Unidade: Unidades	Marca: SOLUMEDI	Modelo:
Descrição: Sonda Nutri enteral n° 10			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,08		Valor Total: 1.508,00
Item: 30	Unidade: Unidades	Marca: SOLUMEDI	Modelo:
Descrição: Sonda Nutri enteral n° 12			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,08		Valor Total: 3.016,00
Item: 31	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda traqueal de aspiração n°8			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,49		Valor Total: 980,00
Item: 32	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: Sonda, De Foley, N. 08, 02 Vias, C/Balão			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,78		Valor Total: 417,00

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 33	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: Sonda, De Folley, N. 10, 02 Vias, C/Balão			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,78		Valor Total: 417,00
Item: 34	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: Sonda, De Folley, N. 12, 02 Vias, C/Balão			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,78		Valor Total: 556,00
Item: 35	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: Sonda, De Folley, N. 14, 02 Vias, C/Balão			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,78		Valor Total: 1.112,00
Item: 36	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: Sonda, De Folley, N. 16, 02 Vias, C/Balão			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,78		Valor Total: 1.112,00
Item: 37	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: Sonda, De Folley, N. 16, 03 Vias, C/Balão			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,02		Valor Total: 906,00
Item: 38	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: Sonda, De Folley, N. 18, 02 Vias, C/Balão			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,78		Valor Total: 834,00
Item: 39	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: Sonda, De Folley, N. 18, 03 Vias, C/Balão			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,02		Valor Total: 362,40
Item: 40	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: Sonda, De Folley, N. 20, 02 Vias, C/Balão			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 2,78		Valor Total: 361,40
Item: 41	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: Sonda, De Folley, N. 22, 02 Vias, C/Balão			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,78		Valor Total: 417,00
Item: 42	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: Sonda, De Folley, N. 22, 03 Vias, C/Balão			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,02		Valor Total: 302,00
Item: 43	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: Sonda, De Folley, N. 24, 03 Vias, C/Balão			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,02		Valor Total: 302,00
Item: 44	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: Sonda, De Folley, N.24 , 02 Vias, C/Balão			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,78		Valor Total: 278,00
Item: 45	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda, Nasogastrica, N. 06, Curta,			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,51		Valor Total: 76,50
Item: 46	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda, Nasogastrica, N. 06, Longa,			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,68		Valor Total: 102,00
Item: 47	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda, Nasogastrica, N. 08, Curta,			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,49		Valor Total: 73,50
Item: 48	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda, Nasogastrica, N. 08, Longa,			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 105,00
Item: 49	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda, Nasogastrica, N. 10, Curta,			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 75,00

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 50	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda, Nasogastrica, N. 10, Longa,			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,71		Valor Total: 106,50
Item: 51	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda, Nasogastrica, N. 12, Curta,			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,51		Valor Total: 76,50
Item: 52	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda, Nasogastrica, N. 12, Longa,			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,72		Valor Total: 108,00
Item: 53	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda, Nasogastrica, N. 14, Curta,			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,52		Valor Total: 78,00
Item: 54	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda, Nasogastrica, N. 14, Longa,			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,89		Valor Total: 133,50
Item: 55	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda, Nasogastrica, N. 16, Curta,			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,53		Valor Total: 79,50
Item: 56	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda, Nasogastrica, N. 16, Longa,			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 135,00
Item: 57	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda, Nasogastrica, N. 18, Curta,			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,55		Valor Total: 82,50
Item: 58	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda, Nasogastrica, N. 18, Longa,			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 200,00
Item: 59	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda, Nasogastrica, N. 20, Longa,			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,02		Valor Total: 102,00
Item: 60	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda, Uretral, N. 04			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 800,00
Item: 61	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda, Uretral, N. 06			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,51		Valor Total: 765,00
Item: 62	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda, Uretral, N. 08,			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,49		Valor Total: 392,00
Item: 63	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda, Uretral, N. 10,			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 350,00
Item: 64	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda, Uretral, N. 12			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,51		Valor Total: 357,00
Item: 65	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda, Uretral, N. 14			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,52		Valor Total: 312,00
Item: 66	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda, Uretral, N. 16			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,53		Valor Total: 318,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	043	34.909.753/0001-36	52.683,50	43.140,70		Sim
2 HIGHTECH DISTRIBUIDORA E SERVICOS	109	43.295.384/0001-20	80.829,50	45.040,00	4,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 10/04/2025 13:47:39
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: Avental descartável manga longa gramatura 40			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,24	Valor Total: 11.200,00	
Item: 2	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: Avental Descartável manga/longa C/tiras Tnt Branco			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,05	Valor Total: 2.050,00	
Item: 3	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: Avental impermeável, composição TNT hidrofobrico, hidro-repelente ,modelagem ajustável com amarração nas costas, decote redondo ao pescoço manga longa gramatura 40 1,20 comprimento, 66 cm de cintura, 67 tórax			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,21	Valor Total: 11.050,00	
Item: 4	Unidade: Unidades	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: Avental, Uso Hospitalar, Descartável, Ergonômico, Cor Branca,.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 1.900,00	
Item: 5	Unidade: Unidades	Marca: KDU	Modelo: KDU
Descrição: Macacão Hospitalar Descartavel em TNT, gramatura 60, com capuz para proteção, fechamento em zíper, dimensões aproximadas de 1,70cm altura x 0,74cm largura, punhos com elástico.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 23,70	Valor Total: 11.850,00	
Item: 6	Unidade: Unidades	Marca: BEST FABRIL	Modelo: BEST FABRIL
Descrição: Macacão impermeável de segurança 40 grama laminado G Confeccionado em fibra de polipropileno não tecido. Proteção do tronco, membros superiores e inferiores do usuário contra riscos de produtos químicos em ambientes onde o risco de contaminação seja caracterizado apenas por poeiras, partículas ou névoas de pouca toxicidade. (partículas secas e úmidas maiores que 0,5 micron)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,64	Valor Total: 2.528,00	
Item: 7	Unidade: Unidades	Marca: BEST FABRIL	Modelo: BEST FABRIL
Descrição: Macacão impermeável de segurança 40 grama laminado GG Confeccionado em fibra de polipropileno não tecido. Proteção do tronco, membros superiores e inferiores do usuário contra riscos de produtos químicos em ambientes onde o risco de contaminação seja caracterizado apenas por poeiras, partículas ou névoas de pouca toxicidade. (partículas secas e úmidas maiores que 0,5 micron)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,64	Valor Total: 632,00	
Item: 8	Unidade: Unidades	Marca: BEST FABRIL	Modelo: BEST FABRIL
Descrição: Macacão impermeável de segurança 40 grama laminado M Confeccionado em fibra de polipropileno não tecido. Proteção do tronco, membros superiores e inferiores do usuário contra riscos de produtos químicos em ambientes onde o risco de contaminação seja caracterizado apenas por poeiras, partículas ou névoas de pouca toxicidade. (partículas secas e úmidas maiores que 0,5 micron)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,64	Valor Total: 2.528,00	
Item: 9	Unidade: Unidades	Marca: BEST FABRIL	Modelo: BEST FABRIL
Descrição: Macacão impermeável de segurança 40 grama laminado P. Confeccionado em fibra de polipropileno não tecido. Proteção do tronco, membros superiores e inferiores do usuário contra riscos de produtos químicos em ambientes onde o risco de contaminação seja caracterizado apenas por poeiras, partículas ou névoas de pouca toxicidade. (partículas secas e úmidas maiores que 0,5 micron)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,64	Valor Total: 2.528,00	

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 10	Unidade: Caixas	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: Mascara cirúrgica semi facial descartável com elástico cx c/50			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,53	Valor Total: 2.212,00	
Item: 11	Unidade: Caixas	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: Máscara cirúrgica semi facial descartável com elástico cx c/50			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,53	Valor Total: 829,50	
Item: 12	Unidade: Unidades	Marca: ORTHO PAUHER	Modelo: ORTHO PAUHER
Descrição: Máscara de proteção facial, viseira em acrílico transparente 24x28, cinta ajustável em polipropileno reutilizável			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 2.370,00	
Item: 13	Unidade: Unidades	Marca: NEVE	Modelo: NEVE
Descrição: Máscara Hospitalar PFF1			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,55	Valor Total: 825,00	
Item: 14	Unidade: Unidades	Marca: NEVE	Modelo: NEVE
Descrição: Máscara Hospitalar PFF2 com válvula			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 0,55	Valor Total: 715,00	
Item: 15	Unidade: Kits	Marca: ADVANTIVE	Modelo: ADVANTIVE
Descrição: Máscara Reinalante com reservatório adulto			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,86	Valor Total: 593,00	
Item: 16	Unidade: Kits	Marca: ADVANTIVE	Modelo: ADVANTIVE
Descrição: Máscara Reinalante com reservatório infantil			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,60	Valor Total: 159,00	
Item: 17	Unidade: Kits	Marca: ADVANTIVE	Modelo: ADVANTIVE
Descrição: Mascara Ventury Nasal, Com Swivel, adulto. Embalagem Com Dados De Identificacao Do Produto, Marca Do Fabricante E Registro No Ministerio Da Saude			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 11,85	Valor Total: 177,75	
Item: 18	Unidade: Kits	Marca: ADVANTIVE	Modelo: ADVANTIVE
Descrição: Mascara Ventury Nasal, Com Swivel, Infantil. Embalagem Com Dados De Identificacao Do Produto, Marca Do Fabricante E Registro No Ministerio Da Saude			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 11,85	Valor Total: 177,75	
Item: 19	Unidade: Unidades	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: Mascara, Cirurgica, De Protecao Respiratoria Para Agentes Biologicos, PFF2 Com Filtro P2 N. 95, com 2 orificios mde cada lado			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,55	Valor Total: 275,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR	386 17.406.286/0001-02	85.893,50	54.600,00		Não
2 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	028 34.909.753/0001-36	90.228,80	77.342,40	41,65	Sim
3 OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE	786 11.311.773/0001-05	193.637,65	193.637,65	150,36	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 10/04/2025 13:47:39
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: FORTINOX	Modelo: 40500
Descrição: Bacia em aço inoxidável 2,5 litros 30 x 6,3 cm			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 129,50	Valor Total: 3.108,00	

**MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 2	Unidade: UNIDADES	Marca: AÇONOX	Modelo: AC-074
Descrição: Bandeja de inox retangular 30 x 20 x 0,4 cm			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 85,00		Valor Total: 2.040,00
Item: 3	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0025
Descrição: Cabo de bisturi nº 3			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 490,00
Item: 4	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0026
Descrição: Cabo de bisturi nº 4			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 490,00
Item: 5	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0150
Descrição: Histerometro de collin 28 cm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 73,00		Valor Total: 365,00
Item: 6	Unidade: UNIDADES	Marca: AÇONOX	Modelo: AC-082
Descrição: Cuba Rim em aço inoxidável 750 ml			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 53,00		Valor Total: 1.272,00
Item: 7	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 1154
Descrição: Porta agulhas Mayo hegar 10 cm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 1.140,00
Item: 8	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 1730
Descrição: Porta agulhas Mayo hegar 12 cm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 1.200,00
Item: 9	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0296
Descrição: Porta agulha Mayo Hegar 14 cm aço inox			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 42,00		Valor Total: 1.260,00
Item: 10	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0561
Descrição: Pinça dissecação anatômica sem dente 10 cm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,50		Valor Total: 405,00
Item: 11	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0652
Descrição: Pinça dissecação anatômica com dente 10 cm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 540,00
Item: 12	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0176
Descrição: Pinça dissecação anatômica com dente 12 cm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 510,00
Item: 13	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0170
Descrição: Pinça dissecação anatômica sem dente 12cm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 480,00
Item: 14	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0178
Descrição: Pinça anatômica dissecação 16 cm c/ dente em aço inoxidável			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 720,00
Item: 15	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0172
Descrição: Pinça anatômica dissecação 16 cm s/ dente em aço inoxidável			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 17,50		Valor Total: 700,00
Item: 16	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0177
Descrição: Pinça anatômica dissecação 14 cm c/ dente em aço inoxidável			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 640,00
Item: 17	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0171
Descrição: Pinça anatômica dissecação 14 cm s/ dente em aço inoxidável			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 600,00
Item: 18	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0179
Descrição: Pinça anatômica dissecação 18 cm c/ dente em aço inoxidável			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 780,00

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 19	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0173
Descrição: Pinça anatômica dissecação 18 cm s/ dente em aço inoxidável			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 720,00
Item: 20	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 1737
Descrição: Pinça mosquito lisa 12 cm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 1.050,00
Item: 21	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0222
Descrição: Pinça mosquito reta 10 cm em aço inoxidável			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 1.020,00
Item: 22	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0223
Descrição: Pinça mosquito curva 10 cm em aço inoxidável			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 1.020,00
Item: 23	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0427
Descrição: Pinça mosquito reta 18 cm em aço inoxidável			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 76,00		Valor Total: 2.280,00
Item: 24	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0428
Descrição: Pinça mosquito curva 18 cm em aço inoxidável			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 76,00		Valor Total: 2.280,00
Item: 25	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0429
Descrição: Pinça mosquito reta 20 cm em aço inoxidável			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 87,00		Valor Total: 2.610,00
Item: 26	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0430
Descrição: Pinça mosquito curva 20 cm em aço inoxidável			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 87,00		Valor Total: 2.610,00
Item: 27	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0265
Descrição: Pinça Pean 14 cm em aço inoxidável			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 48,00		Valor Total: 1.440,00
Item: 28	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0224
Descrição: Pinça Halstead hemostática mosquito 12 cm reta			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,50		Valor Total: 885,00
Item: 29	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0225
Descrição: Pinça Halstead hemostática mosquito 12 cm curva			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 32,00		Valor Total: 960,00
Item: 30	Unidade: UNIDADES	Marca: GOLGRAN	Modelo: 29445
Descrição: Pinça Halstead hemostática mosquito 14 cm reta			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 2.000,00
Item: 31	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0268
Descrição: Pinça Pozzi 24 cm (P/ colo uterino)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 72,00		Valor Total: 360,00
Item: 32	Unidade: UNIDADES	Marca: GOLGRAN	Modelo: 29446
Descrição: Pinça Halstead hemostática mosquito 14 cm curva			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 57,00		Valor Total: 2.280,00
Item: 33	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0231
Descrição: Pinça Kelly reta hemostática 14cm em aço inoxidável			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 1.400,00
Item: 34	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0232
Descrição: Pinça Kelly curva hemostática 14cm em aço inoxidável			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 1.400,00
Item: 35	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0203
Descrição: Pinça Crile reta 14 cm em aço inoxidável			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 525,00

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**

Item: 36	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0327
Descrição: Tesoura curva cirúrgica 16 cm aço inoxidável			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 44,00		Valor Total: 1.320,00
Item: 37	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0326
Descrição: Tesoura reta cirúrgica 16 cm aço inoxidável			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 44,00		Valor Total: 1.320,00
Item: 38	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0223
Descrição: Tesoura curva cirúrgica 10 cm aço inoxidável			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 1.050,00
Item: 39	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0222
Descrição: Tesoura reta cirúrgica 10 cm aço inoxidável			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 1.050,00
Item: 40	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0309
Descrição: Tesoura reta cirúrgica 15 cm em aço inoxidável			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 900,00
Item: 41	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0312
Descrição: Tesoura curva cirúrgica 15 cm em aço inoxidável			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 900,00
Item: 42	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0331
Descrição: Tesoura Metzbaum curva, 12 cm.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 1.000,00
Item: 43	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0330
Descrição: Tesoura Metzbaum reta, 12 cm.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 1.000,00
Item: 44	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0334
Descrição: Tesoura Metzbaum reta, 18 cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 57,00		Valor Total: 1.140,00
Item: 45	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0336
Descrição: Tesoura Metzbaum reta, 20 cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 65,00		Valor Total: 1.300,00
Item: 46	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0236
Descrição: Pinça kocher curva, 12 cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 49,00		Valor Total: 980,00
Item: 47	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0235
Descrição: Pinça kocher curva, 12 cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 49,00		Valor Total: 980,00
Item: 48	Unidade: UNIDADES	Marca: ABC	Modelo: 0166
Descrição: Pinça Allis 14 cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 43,00		Valor Total: 860,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YOU CARE SOLUÇÕES HOSPITALARES	617	56.066.880/0001-53	82.804,00	55.380,00		Sim
2 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA	004	34.909.753/0001-36	57.318,71	57.318,71	3,50	Sim
3 CIRURTECH COMERCIO E	630	18.836.913/0001-08	72.095,55	72.095,55	25,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA**



AUTORIDADE: LUCAS TADEU DE OLIVEIRA



TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE005/2025
Processo Adm: Nº PA037/2025

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS E COMUNS, MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR, RADIOLÓGICO, LABORATORIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL CIRÚRGICO, SANEANTES E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPIS) PARA SUPRIR A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES,

Empresas vencedoras valor total: R\$ 4.697.802,77 (quatro milhões e seiscentos e noventa e sete mil e oitocentos e dois reais e setenta e sete centavos): **YOU CARE SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA** (56066880000153) com os lotes: 15 no valor total de R\$ 55.380,00 (cinquenta e cinco mil e trezentos e oitenta reais). **MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR** (17406286000102) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 14 no valor total de R\$ 4.394.193,78 (quatro milhões e trezentos e noventa e quatro mil e cento e noventa e três reais e setenta e oito centavos). **YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI** (34909753000136) com os lotes: 12, 13 no valor total de R\$ 248.228,99 (duzentos e quarenta e oito mil e duzentos e vinte e oito reais e noventa e nove centavos).

SOUTO SOARES (BA), quinta-feira, 10 de abril de 2025

LUCAS TADEU DE OLIVEIRA
AUTORIDADE DE PROMOTOR

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Pregão Eletrônico

10/04/25, 13:53

Extrato de adjudicação e homologação PE005/2025 - BNC



MUNICIPIO DE SOUTO SOARES

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE005/2025

O condutor do processo do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES- SOUTO SOARES-BA, vem comunicar o resultado do processo de PREGÃO ELETRÔNICO nº PE005/2025. Processo Administrativo nº PA037/2025 finalizado quinta-feira, 10 de abril de 2025 às 13:47, objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS E COMUNS, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, RADIOLÓGICO, LABORATORIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL CIRÚRGICO, SANEANTES E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPIS) PARA SUPRIR A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES, ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: **YOU CARE SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA** (5606688000153) com o lote 15 no valor de R\$ 55.380,00 (cinquenta e cinco mil e trezentos e oitenta reais) e **MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR** (17406286000102) com o lote 1 no valor de R\$ 1.029.999,98 (um milhão e vinte e nove mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos), lote 2 no valor de R\$ 664.999,54 (seiscentos e sessenta e quatro mil e novecentos e noventa e nove reais e cinquenta e quatro centavos), lote 3 no valor de R\$ 399.998,50 (trezentos e noventa e nove mil e novecentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos), lote 4 no valor de R\$ 794.996,10 (setecentos e noventa e quatro mil e novecentos e noventa e seis reais e dez centavos), lote 5 no valor de R\$ 419.999,75 (quatrocentos e dezenove mil e novecentos e noventa e nove reais e setenta e cinco centavos), lote 6 no valor de R\$ 121.799,95 (cento e vinte e um mil e setecentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos), lote 7 no valor de R\$ 439.999,96 (quatrocentos e trinta e nove mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos), lote 9 no valor de R\$ 165.800,00 (cento e sessenta e cinco mil e oitocentos reais), lote 10 no valor de R\$ 193.000,00 (cento e noventa e três mil reais), lote 11 no valor de R\$ 109.000,00 (cento e nove mil reais) e lote 14 no valor de R\$ 54.600,00 (cinquenta e quatro mil e seiscentos reais) e **YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI** (34909753000136) com o lote 12 no valor de R\$ 205.088,29 (duzentos e cinco mil e oitenta e oito reais e vinte e nove centavos) e lote 13 no valor de R\$ 43.140,70 (quarenta e três mil e cento e quarenta reais e setenta centavos).

SOUTO SOARES (BA), quinta-feira, 10 de abril de 2025

AMAURY ALVES BATISTA JUNIOR
CONDUZTOR DE PROCESSOS

https://bnccompras.com/Process/AdjudicationExtracReport?param1=%5B%5D%5DI_RNESkGY8SHFDBVxcNHzcm4dnnbgWdo3k8jWabdOjMwYOzdM5qLLWFO%2FwLHXhMU10z55UGeUibkjDnm96wZnO%2F... 1/1

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
86A076A1235229CDBE299B0B4A883F60

